



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040501202105  
Processo Administrativo Nº 04.05.01/2021.05  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS  
Data de Publicação: 12/05/2021 15:08:07

				TOTAL DO PROCESSO:	5.308.670,17
<b>C M C OLIVEIRA BARROSO ME</b>				<b>24.379.211/0001-45</b>	<b>4.723.731,97</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 036	11,02	<b>Total:</b>	<b>110,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda estrela grande nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 11,02</b>			Total Item: 110,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	6,12	<b>Total:</b>	<b>61,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda estrela Média nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,12</b>			Total Item: 61,20	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 027	3,55	<b>Total:</b>	<b>35,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda estrela pequena nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 35,50	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 098	11,02	<b>Total:</b>	<b>110,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda Ponta Chata grande nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 11,02</b>			Total Item: 110,20	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 057	6,12	<b>Total:</b>	<b>61,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda Ponta Chata Média nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,12</b>			Total Item: 61,20	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 003	3,55	<b>Total:</b>	<b>35,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de Fenda Ponta Chata pequena nbr-5410					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 35,50	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 029	4,43	<b>Total:</b>	<b>39,87</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX		
Descrição: Chave de fendaTeste					
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 4,43</b>			Total Item: 39,87	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 012	102,60	<b>Total: 615,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SPARTA	Modelo: SPARTA	
Descrição: chave inglesa 10"				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 102,60</b>			Total Item: 615,60
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 086	112,05	<b>Total: 560,25</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SPARTA	Modelo: SPARTA	
Descrição: chave inglesa 12"				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 112,05</b>			Total Item: 560,25
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 093	104,44	<b>Total: 1.253,28</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MORORT	Modelo: MORORT	
Descrição: chibanca com cabo de madeira				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 104,44</b>			Total Item: 1.253,28
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 061	26,15	<b>Total: 549,15</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Descrição: ciscador				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 26,15</b>			Total Item: 549,15
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 042	54,54	<b>Total: 1.254,42</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Descrição: enxada com cabo de madeira				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 54,54</b>			Total Item: 1.254,42
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 005	81,50	<b>Total: 1.711,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Foice roçadeira				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 81,50</b>			Total Item: 1.711,50
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 022	9,31	<b>Total: 1.862,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: lamina Serra manual rígida (12 x 1/2 x 0.024")				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,31</b>			Total Item: 1.862,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 064	11,88	<b>Total: 130,68</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: Mangueira de Nivel 10mt				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 11,88</b>			Total Item: 130,68
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 030	63,38	<b>Total: 316,90</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Marreta 1,5KG				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 63,38</b>			Total Item: 316,90
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 037	85,75	<b>Total: 428,75</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Marreta 2KG				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 85,75</b>		Total Item: 428,75
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 076	218,48	<b>Total: 1.092,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Marreta 5 KG				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 218,48</b>		Total Item: 1.092,40
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 066	39,08	<b>Total: 429,88</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Descrição: Martelo unha Médio				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 39,08</b>		Total Item: 429,88
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 024	41,17	<b>Total: 3.005,41</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Descrição: Pá bico redondo com Cabo de Madeira				
Quantidade: 73		<b>Valor Unit.: 41,17</b>		Total Item: 3.005,41
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 070	47,68	<b>Total: 1.859,52</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Pá Quadrada com Cabo de Madeira				
Quantidade: 39		<b>Valor Unit.: 47,68</b>		Total Item: 1.859,52
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 035	52,06	<b>Total: 468,54</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: peneira para areia				
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 52,06</b>		Total Item: 468,54
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 069	111,15	<b>Total: 3.334,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: picareta com cabo de madeira				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 111,15</b>		Total Item: 3.334,50
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 022	152,64	<b>Total: 3.205,44</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Ponteiro Sextavado para Pedra 3/4" X 10"				
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.: 152,64</b>		Total Item: 3.205,44
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 076	21,11	<b>Total: 443,31</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO	
Descrição: Talhadeira Chata 1.1/4" X 12"				
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.: 21,11</b>		Total Item: 443,31
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 071	85,77	<b>Total: 771,93</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE**  
**AMONTADA-CE**

Descrição: mascara para solda eletrica visor fixo

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 85,77** Total Item: 771,93

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 049 118,62 **Total: 355,86**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CARBOGRAFITE Modelo: CARBOGRAFITE

Descrição: mascara para solda eletrica com cabo

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 118,62** Total Item: 355,86

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 056 4,09 **Total: 73,62**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Lente para mascara de solda retangular 108 x 51 mm tonalidade 12

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 73,62

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 091 29,02 **Total: 116,08**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MAX FERRAMENTAS Modelo: MAX FERRAMENTAS

Descrição: esquadro metalico 8"

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 29,02** Total Item: 116,08

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 007 48,78 **Total: 1.268,28**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: STARFER Modelo: STARFER

Descrição: Grampo Sargento Tipo C Nº 3

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 48,78** Total Item: 1.268,28

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 059 49,54 **Total: 247,70**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Formão Chanfrado 3/8"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 49,54** Total Item: 247,70

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 014 24,05 **Total: 120,25**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MOMFORT Modelo: MOMFORT

Descrição: Formão Chanfrado 1/2"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 24,05** Total Item: 120,25

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 071 25,79 **Total: 128,95**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MOMFORT Modelo: MOMFORT

Descrição: Formão Chanfrado 3/4"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,79** Total Item: 128,95

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 019 28,84 **Total: 144,20**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MOMFORT Modelo: MOMFORT

Descrição: Formão Chanfrado 1"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 28,84** Total Item: 144,20

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 038 57,78 **Total: 288,90**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Formão Chanfrado 1/4"



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 57,78</b>			Total Item: 288,90
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 015	16,24	<b>Total: 259,84</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Descrição: Desempenadeira de madeira 7,5X12,5 para Acabamento				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 16,24</b>			Total Item: 259,84
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 047	33,14	<b>Total: 99,42</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: Torquêz armador 10"				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 33,14</b>			Total Item: 99,42
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 012	17,44	<b>Total: 767,36</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: Trena 5mx19mm				
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 17,44</b>			Total Item: 767,36
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 022	269,50	<b>Total: 7.815,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO	
Descrição: carrinho de mão				
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 269,50</b>			Total Item: 7.815,50
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 070	23,74	<b>Total: 878,38</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO	
Descrição: camera para pneu de carrinho de mão				
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 23,74</b>			Total Item: 878,38
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 078	45,18	<b>Total: 2.259,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO	
Descrição: pneu para carrinho de mão				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 45,18</b>			Total Item: 2.259,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 036	611,98	<b>Total: 7.955,74</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOD.2A	Modelo: MOD.2A	
Descrição: Pistola de Pintura aluminio Ar Direto Bico 1,6mm				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 611,98</b>			Total Item: 7.955,74
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 020	222,14	<b>Total: 1.999,26</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: STELS	Modelo: STELS	
Descrição: mangueira para compressor 5mts com engate pistola e compressor				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 222,14</b>			Total Item: 1.999,26
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 041	140,09	<b>Total: 280,18</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: Tesoura De Corta Chapa N°05				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 140,09</b>			Total Item: 280,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 098	841,99	<b>Total: 2.525,97</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: METALCAVA	Modelo: METALCAVA	
Descrição: Torno De Bancada N°8				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 841,99</b>			Total Item: 2.525,97
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 011	201,60	<b>Total: 806,40</b>
Item: 1	Unidade: cj./3 pçs	Marca: WORKER	Modelo: WORKER	
Descrição: KIT jogoTarraxa para tubos de PVC para bitolas de 1/2",3/4" e 1" rosca BSP				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 201,60</b>			Total Item: 806,40
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 040	108,27	<b>Total: 433,08</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Tarraxa para tubos de PVC para bitolas de 1.1/4" rosca BSP				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 108,27</b>			Total Item: 433,08
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 015	129,47	<b>Total: 517,88</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MEIKOL	Modelo: MEIKOL	
Descrição: Tarraxa para tubos de PVC para bitolas de 1.1/2" rosca BSP				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 129,47</b>			Total Item: 517,88
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 013	111,60	<b>Total: 446,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK	
Descrição: chave de grifo 10"				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 111,60</b>			Total Item: 446,40
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 086	119,52	<b>Total: 478,08</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EDA PROFISSIONAL	Modelo: EDA PROFISSIONAL	
Descrição: chave de grifo 12"				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 119,52</b>			Total Item: 478,08
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 087	144,72	<b>Total: 434,16</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOOLSWOLD	Modelo: TOOLSWOLD	
Descrição: chave de grifo 18"				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 144,72</b>			Total Item: 434,16
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 091	880,92	<b>Total: 5.285,52</b>
Item: 1	Unidade: jogo	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Jogo Serra Copo Bimetal com 9 Peças de 22mm a 64mm com 2 guias com broca mais chave alien para ajustes e mudança de brocas				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 880,92</b>			Total Item: 5.285,52
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 037	40,03	<b>Total: 360,27</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: Alicata Rebitadeira Manual Com 4 Bicos				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 40,03</b>			Total Item: 360,27



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 001	333,90	<b>Total: 667,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: JACKWAL	Modelo: JACKWAL	
Descrição: Maçarico Convencional Queimador 3/74 - 1,5m				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 333,90</b>			Total Item: 667,80
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 089	360,84	<b>Total: 1.804,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY	
Descrição: Furadeira profissional de 1/2" 220V				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 360,84</b>			Total Item: 1.804,20
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 006	639,73	<b>Total: 2.558,92</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BLACK & DECKER	Modelo: BLACK & DECKER	
Descrição: Serra Circular profissional 7. 1/4" 1600W 220V				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 639,73</b>			Total Item: 2.558,92
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 022	436,57	<b>Total: 2.619,42</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY	
Descrição: serra marmore profissional 1500W 220V				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 436,57</b>			Total Item: 2.619,42
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 086	1.363,07	<b>Total: 4.089,21</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ESAB	Modelo: ESAB	
Descrição: Máquina de solda serralheiro monofásica 250A -220V				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.363,07</b>			Total Item: 4.089,21
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 054	1.086,24	<b>Total: 3.258,72</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA	
Descrição: esmerilhadeira angular profissional 7"- 220V				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.086,24</b>			Total Item: 3.258,72
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 073	1.166,45	<b>Total: 4.665,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA	
Descrição: Lixadeira Angular 7" 220V - 2.200W				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.166,45</b>			Total Item: 4.665,80
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 021	767,82	<b>Total: 4.606,92</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TSSAPER	Modelo: TSSAPER	
Descrição: Eletrosserra 1400 W Sabre 16" Linha Profissional				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 767,82</b>			Total Item: 4.606,92
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 004	2.827,20	<b>Total: 11.308,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MOTOBIL	Modelo: MOTOBIL	
Descrição: Policorte Serra Rapida Profissional trifásica 2HP 3600 RPM 220V eixo 3/4"				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.827,20</b>			Total Item: 11.308,80
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 096	901,11	<b>Total: 2.703,33</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY
Descrição: furadeira de encaixe SDS PLUS profissional 800W -220V			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 901,11</b>		Total Item: 2.703,33
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 055	1.349,91 <b>Total: 4.049,73</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAPP	Modelo: TRAPP
Descrição: Roçadeira elétrica 220V ,1300W . 9000 RPM. Com lamina e carretel			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.349,91</b>		Total Item: 4.049,73
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 083	186,00 <b>Total: 5.022,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SUPREME PARIS	Modelo: SUPREME PARIS
Descrição: carretel para fio de nylon 2,4 mm			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 186,00</b>		Total Item: 5.022,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 090	4.775,55 <b>Total: 9.551,10</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: Vibrador de concreto Profissional 2200W commangote 35mm 3,5m			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 4.775,55</b>		Total Item: 9.551,10
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 050	401,90 <b>Total: 3.215,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MESTRO	Modelo: MESTRO
Descrição: escada de alumínio 7 degraus tipo cavalete			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 401,90</b>		Total Item: 3.215,20
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 045	1.936,00 <b>Total: 15.488,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GOGUMELO	Modelo: GOGUMELO
Descrição: escada de extensão de fibra com degraus de alumínio aberta 4,80m com sapata de borracha			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.936,00</b>		Total Item: 15.488,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 092	144,00 <b>Total: 864,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WESTEN	Modelo: WESTEN
Descrição: Ampermetro Digital Alicates nacional			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 144,00</b>		Total Item: 864,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 023	366,85 <b>Total: 2.201,10</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: INSTRUTHERM	Modelo: INSTRUTHERM
Descrição: capacímetro profissional nacional			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 366,85</b>		Total Item: 2.201,10
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 030	7,96 <b>Total: 453,72</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: Broca de Aço Rápido 2,0mm			
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 7,96</b>		Total Item: 453,72
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 055	6,98 <b>Total: 349,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: Broca de Aço Rápido 3,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 349,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 002 9,43 **Total: 471,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 4,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,43 Total Item: 471,50

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 001 8,66 **Total: 433,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 5,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,66 Total Item: 433,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 056 11,74 **Total: 587,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 6,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,74 Total Item: 587,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 034 22,43 **Total: 1.121,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 8,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,43 Total Item: 1.121,50

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 003 30,56 **Total: 1.528,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 10,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 30,56 Total Item: 1.528,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 036 52,27 **Total: 2.613,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca de Aço Rápido 12,0mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 52,27 Total Item: 2.613,50

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 072 630,00 **Total: 6.930,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MOUSE Modelo: MOUSE

Descrição: Broca de Aço Rápido cônica 22,0 mm

Quantidade: 11 Valor Unit.: 630,00 Total Item: 6.930,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 039 10,06 **Total: 1.006,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca Videia Nº 06

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,06 Total Item: 1.006,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 016 15,05 **Total: 1.505,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: Broca Videia Nº 08



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,05</b>			Total Item: 1.505,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 076	20,84	<b>Total: 2.084,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: Broca Videia Nº 10				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,84</b>			Total Item: 2.084,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 011	18,97	<b>Total: 208,67</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: BROCA DE VIDEA COM ENCAIXE RÁPIDO - SDS - PLUS 8X160MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 18,97</b>			Total Item: 208,67
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 019	19,85	<b>Total: 397,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: BROCA DE VIDEA COM ENCAIXE RÁPIDO - SDS - PLUS 10X210MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,85</b>			Total Item: 397,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 067	28,24	<b>Total: 310,64</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN	
Descrição: BROCA DE VIDEA COM ENCAIXE RÁPIDO - SDS - PLUS 12X310MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 28,24</b>			Total Item: 310,64
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 077	44,58	<b>Total: 490,38</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: disco de vídea serra circular profissional 184 x 16 x 24 dentes				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 44,58</b>			Total Item: 490,38
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 070	15,50	<b>Total: 775,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: disco diamantado para serra marmore 110mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 775,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 030	6,76	<b>Total: 1.352,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: disco de corte esmerilhadeira 7" x 1/8" x 7/8"				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,76</b>			Total Item: 1.352,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 033	14,32	<b>Total: 286,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: disco para desbaste esmerilhadeira 7" x 1/4" x 7/8"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,32</b>			Total Item: 286,40
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 093	7,36	<b>Total: 736,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Disco De Lixa De Fibra 7" Norton (80)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,36</b>			Total Item: 736,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 061	8,76	<b>Total: 1.752,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Disco De Lixa De Fibra 7" Norton (100)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,76</b>			Total Item: 1.752,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 057	8,52	<b>Total: 1.704,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Disco De Lixa De Fibra 7" Norton (120)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,52</b>			Total Item: 1.704,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 049	46,13	<b>Total: 922,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 1.1/2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 46,13</b>			Total Item: 922,60
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 050	54,90	<b>Total: 1.098,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 54,90</b>			Total Item: 1.098,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 075	56,96	<b>Total: 1.139,20</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 2.1/2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 56,96</b>			Total Item: 1.139,20
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 039	59,42	<b>Total: 1.188,40</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 3"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 59,42</b>			Total Item: 1.188,40
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 065	66,02	<b>Total: 1.320,40</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 4"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 66,02</b>			Total Item: 1.320,40
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 058	24,00	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: Ponta Power Bit imantada Canhão 8mm (para parafuso auto brocante).				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 480,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 009	28,80	<b>Total: 576,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: Ponta Power Bit imantada Canhão 10mm (para parafuso auto brocante).				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 28,80</b>			Total Item: 576,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 060	27,95	<b>Total: 1.201,85</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1      Unidade: kg      Marca: MAGMA      Modelo: MAGMA  
Descrição: Eletrodo para Solda 2,50 X 350 mm  
Quantidade: 43      **Valor Unit.: 27,95**      Total Item: 1.201,85

**LOTE 127**      Quant.: 1      Num: 094      14,99      **Total: 89,94**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: MAX FERRAMENTAS      Modelo: MAX FERRAMENTAS  
Descrição: Escova De Aço  
Quantidade: 6      **Valor Unit.: 14,99**      Total Item: 89,94

**LOTE 128**      Quant.: 1      Num: 023      2.918,40      **Total: 2.918,40**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: MOTOBIL      Modelo: MOTOBIL  
Descrição: Policorte Serra Rapida Profissional trifásica 2HP 3600 RPM 220V eixo 3/4"  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 2.918,40**      Total Item: 2.918,40

**LOTE 129**      Quant.: 1      Num: 090      23,24      **Total: 697,20**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: DIMAX      Modelo: DIMAX  
Descrição: Disco de corte para aço com duas telas 12"x1/8"x3/4"  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 23,24**      Total Item: 697,20

**LOTE 131**      Quant.: 1      Num: 032      15,50      **Total: 77,50**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: DIMAX      Modelo: DIMAX  
Descrição: Disco de serra para corte de aluminio 10"com furo 25mm  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 15,50**      Total Item: 77,50

**LOTE 132**      Quant.: 1      Num: 089      71,18      **Total: 7.118,00**

Item: 1      Unidade: m      Marca: MK CABOS      Modelo: MK CABOS  
Descrição: cabo descoberto para aterramento padrão coelce  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 71,18**      Total Item: 7.118,00

**LOTE 133**      Quant.: 1      Num: 037      218,69      **Total: 10.934,50**

Item: 1      Unidade: peça      Marca: COBRECOM      Modelo: COBRECOM  
Descrição: Cabo Flexível3x 1,5mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros)  
Quantidade: 50      **Valor Unit.: 218,69**      Total Item: 10.934,50

**LOTE 134**      Quant.: 1      Num: 045      1.475,60      **Total: 64.926,40**

Item: 1      Unidade: peça      Marca: COBRECOM      Modelo: COBRECOM  
Descrição: Cabo Flexível 3x2,5mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros)  
Quantidade: 44      **Valor Unit.: 1.475,60**      Total Item: 64.926,40

**LOTE 135**      Quant.: 1      Num: 056      1.992,00      **Total: 65.736,00**

Item: 1      Unidade: peça      Marca: HERP NAMBEI      Modelo: HERP NAMBEI  
Descrição: Cabo Flexível 4x2,5mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros) - AMPLA DISPUTA  
Quantidade: 33      **Valor Unit.: 1.992,00**      Total Item: 65.736,00

**LOTE 136**      Quant.: 1      Num: 003      1.992,00      **Total: 21.912,00**

Item: 1      Unidade: peça      Marca: HERP NAMBEI      Modelo: HERP NAMBEI



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: Cabo Flexível 4x2,5mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros)-ME/EPP

Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.992,00 Total Item: 21.912,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 086 1.475,60 **Total: 64.926,40**

Item: 1 Unidade: peça Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Cabo Flexível 3x2,5mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros)

Quantidade: 44 Valor Unit.: 1.475,60 Total Item: 64.926,40

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 014 2.201,47 **Total: 72.648,51**

Item: 1 Unidade: peça Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Cabo Flexível 3x4mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros)- AMPLA DISPUTA

Quantidade: 33 Valor Unit.: 2.201,47 Total Item: 72.648,51

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 015 2.201,47 **Total: 24.216,17**

Item: 1 Unidade: peça Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Cabo Flexível 3x4mm<sup>2</sup> (pç de 100Metros) ME/EPP

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.201,47 Total Item: 24.216,17

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 057 864,72 **Total: 38.047,68**

Item: 1 Unidade: peça Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: cabo pp três vias - 1,5mm ((pç de 100Metros)

Quantidade: 44 Valor Unit.: 864,72 Total Item: 38.047,68

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 044 1.475,60 **Total: 64.926,40**

Item: 1 Unidade: peça Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: cabo pp três vias - 2,5mm (pç de 100Metros)

Quantidade: 44 Valor Unit.: 1.475,60 Total Item: 64.926,40

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 034 2,90 **Total: 2.175,00**

Item: 1 Unidade: m Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Eletroduto Flexível 25mm<sup>2</sup> ( garganta ) de 3/4

Quantidade: 750 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 2.175,00

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 086 4,30 **Total: 2.365,00**

Item: 1 Unidade: m Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Eletroduto Flexível 32mm<sup>2</sup> ( garganta ) de 1"

Quantidade: 550 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 2.365,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 036 21,10 **Total: 11.605,00**

Item: 1 Unidade: vara Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Eletroduto rígido 3/4" (vara 3 metros) sold

Quantidade: 550 Valor Unit.: 21,10 Total Item: 11.605,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 016 31,46 **Total: 3.460,60**

Item: 1 Unidade: vara Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Eletroduto rígido 1" (vara 3 metros) sold



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 31,46</b>			Total Item: 3.460,60
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 080	56,50	<b>Total: 6.215,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Eletroduto rígido 1.1/2" (vara 3 metros)				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 56,50</b>			Total Item: 6.215,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 016	55,66	<b>Total: 6.122,60</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Eletroduto rígido 1.1/4" (vara 3 metros)				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 55,66</b>			Total Item: 6.122,60
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 029	19,88	<b>Total: 2.186,80</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: curva para Eletroduto rígido 1.1/2"				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 19,88</b>			Total Item: 2.186,80
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 069	17,74	<b>Total: 1.951,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: curva para Eletroduto rígido 1.1/4"				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 17,74</b>			Total Item: 1.951,40
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 097	7,24	<b>Total: 796,40</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: luva para Eletroduto rígido 1.1/2"				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 7,24</b>			Total Item: 796,40
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 051	21,38	<b>Total: 11.759,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PIAZ	Modelo: PIAZ	
Descrição: Disjuntor Monofásico DIN DE 10 A				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 21,38</b>			Total Item: 11.759,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 081	21,38	<b>Total: 11.759,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PIAZ	Modelo: PIAZ	
Descrição: Disjuntor Monofásico DIN DE 15 A				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 21,38</b>			Total Item: 11.759,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 094	21,38	<b>Total: 11.759,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PIAZ	Modelo: PIAZ	
Descrição: Disjuntor Monofásico DIN DE 25 A				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 21,38</b>			Total Item: 11.759,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 038	95,24	<b>Total: 31.429,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PIAZ	Modelo: PIAZ	
Descrição: Disjuntor trifásico DIN DE 25 A				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 95,24</b>			Total Item: 31.429,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 077	96,50	<b>Total: 31.845,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PIAZ	Modelo: PIAZ	
Descrição: Disjuntor trifásico DIN DE 50A				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 96,50</b>			Total Item: 31.845,00
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 063	7,34	<b>Total: 2.422,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor De 1 Seção com espelho				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 7,34</b>			Total Item: 2.422,20
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 079	12,00	<b>Total: 3.960,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor De 2 Seção com espelho				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 3.960,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 022	19,44	<b>Total: 3.110,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor De 3 Seção com espelho				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 19,44</b>			Total Item: 3.110,40
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 054	16,96	<b>Total: 1.865,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor De 1 Seção +Tomada Universal 2P+T 10A com espelho				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 16,96</b>			Total Item: 1.865,60
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 079	12,24	<b>Total: 8.078,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada Universal 2P+T 10A com espelho				
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 12,24</b>			Total Item: 8.078,40
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 054	14,28	<b>Total: 842,52</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada Universal 2P+T 20A com espelho				
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.: 14,28</b>			Total Item: 842,52
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 086	18,56	<b>Total: 10.208,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada dupla Universal 2P+T 10A com espelho				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 18,56</b>			Total Item: 10.208,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 078	13,00	<b>Total: 14.300,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: canaleta PVC sistema x - vara 3 metros				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 14.300,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 041	9,22	<b>Total: 2.212,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ILUMI      Modelo: ILUMI  
Descrição: Interruptor De 1 Seção sistema x  
Quantidade: 240      **Valor Unit.: 9,22**      Total Item: 2.212,80

**LOTE 166**      Quant.: 1      Num: 025      14,02      **Total: 3.364,80**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ILUMI      Modelo: ILUMI  
Descrição: Interruptor De 2 Seção sistema x  
Quantidade: 240      **Valor Unit.: 14,02**      Total Item: 3.364,80

**LOTE 167**      Quant.: 1      Num: 073      12,24      **Total: 4.039,20**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ILUMI      Modelo: ILUMI  
Descrição: Tomada Universal 2P+T 10A sistema x  
Quantidade: 330      **Valor Unit.: 12,24**      Total Item: 4.039,20

**LOTE 168**      Quant.: 1      Num: 030      14,28      **Total: 314,16**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ILUMI      Modelo: ILUMI  
Descrição: Tomada Universal 2P+T 20A sistema x  
Quantidade: 22      **Valor Unit.: 14,28**      Total Item: 314,16

**LOTE 169**      Quant.: 1      Num: 008      4,44      **Total: 488,40**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ARTEFATOS      Modelo: ARTEFATOS  
Descrição: conector de haste de aterramento  
Quantidade: 110      **Valor Unit.: 4,44**      Total Item: 488,40

**LOTE 170**      Quant.: 1      Num: 047      47,84      **Total: 5.262,40**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: ARTEFATOS      Modelo: ARTEFATOS  
Descrição: Haste de aterramento 2,20m  
Quantidade: 110      **Valor Unit.: 47,84**      Total Item: 5.262,40

**LOTE 171**      Quant.: 1      Num: 043      31,30      **Total: 688,60**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: CEMAR      Modelo: CEMAR  
Descrição: Quadro de Distribuição para 3/4 Disjuntores  
Quantidade: 22      **Valor Unit.: 31,30**      Total Item: 688,60

**LOTE 172**      Quant.: 1      Num: 092      134,12      **Total: 2.950,64**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: TIGRE      Modelo: TIGRE  
Descrição: Quadro de Distribuição para 6/8 Disjuntores com barramento  
Quantidade: 22      **Valor Unit.: 134,12**      Total Item: 2.950,64

**LOTE 173**      Quant.: 1      Num: 006      211,90      **Total: 6.780,80**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: TIGRE      Modelo: TIGRE  
Descrição: Quadro de Distribuição para 12/16 Disjuntores com barramento  
Quantidade: 32      **Valor Unit.: 211,90**      Total Item: 6.780,80

**LOTE 174**      Quant.: 1      Num: 042      427,54      **Total: 9.405,88**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: TIGRE      Modelo: TIGRE





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Descrição: Quadro de Distribuição para 18/24 Disjuntores com barramento

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 427,54** Total Item: 9.405,88

**LOTE 175** Quant.: 1 Num: 053 1.150,50 **Total: 25.311,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A  
MAIS 16 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.150,50** Total Item: 25.311,00

**LOTE 176** Quant.: 1 Num: 029 1.802,42 **Total: 39.653,24**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A  
MAIS 34 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.802,42** Total Item: 39.653,24

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 042 195,72 **Total: 4.305,84**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: Quadro de comando 190 x 320 x 140mm s/ flange

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 195,72** Total Item: 4.305,84

**LOTE 178** Quant.: 1 Num: 096 248,68 **Total: 5.470,96**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: Quadro de comando 250 x 350 x 140mm s/ flange

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 248,68** Total Item: 5.470,96

**LOTE 179** Quant.: 1 Num: 080 89,96 **Total: 1.979,12**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TAF Modelo: TAF

Descrição: Quadro padrão Coelce monofásico

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 89,96** Total Item: 1.979,12

**LOTE 180** Quant.: 1 Num: 078 259,30 **Total: 5.704,60**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TAF Modelo: TAF

Descrição: Quadro padrão Coelce trifásico

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 259,30** Total Item: 5.704,60

**LOTE 181** Quant.: 1 Num: 063 56,90 **Total: 1.251,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 20X20 EMBUTIR

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 1.251,80

**LOTE 182** Quant.: 1 Num: 061 121,58 **Total: 2.674,76**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 30X30 EMBUTIR

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 121,58** Total Item: 2.674,76

**LOTE 183** Quant.: 1 Num: 087 375,38 **Total: 8.258,36**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 40X40 EMBUTIR

Quantidade: 22 Valor Unit.: 375,38 Total Item: 8.258,36

**LOTE 184** Quant.: 1 Num: 035 18,92 **Total: 20.812,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: OSRAM Modelo: OSRAM

Descrição: Lâmpada Fluorescente 20W

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 18,92 Total Item: 20.812,00

**LOTE 185** Quant.: 1 Num: 037 18,02 **Total: 59.466,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: OSRAM Modelo: OSRAM

Descrição: Lâmpada Fluorescente 40W Ampla Disputa

Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 18,02 Total Item: 59.466,00

**LOTE 186** Quant.: 1 Num: 086 18,02 **Total: 19.822,00**

Item: 1 Unidade: unid. Marca: OSRAM Modelo: OSRAM

Descrição: Lâmpada Fluorescente 40W EPP/ME

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 18,02 Total Item: 19.822,00

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 064 39,80 **Total: 4.378,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MARGIUS Modelo: MARGIUS

Descrição: Reator para Lâmpada Florescente 1x20W partida rápida

Quantidade: 110 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 4.378,00

**LOTE 188** Quant.: 1 Num: 062 38,00 **Total: 4.180,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TOPLINE Modelo: TOPLINE

Descrição: Reator para Lâmpada Florescente 2x20W partida rápida

Quantidade: 110 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 4.180,00

**LOTE 189** Quant.: 1 Num: 064 46,00 **Total: 25.300,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ECP Modelo: ECP

Descrição: Reator para Lâmpada Florescente 1x40W partida rápida

Quantidade: 550 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 25.300,00

**LOTE 190** Quant.: 1 Num: 009 52,00 **Total: 28.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PHILIPS Modelo: PHILIPS

Descrição: Reator para Lâmpada Florescente 2x40W partida rápida

Quantidade: 550 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 28.600,00

**LOTE 191** Quant.: 1 Num: 051 14,00 **Total: 16.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: REDY Modelo: REDY

Descrição: soquete anti vibratório para Lâmpada Fluorescente base T8

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 16.800,00

**LOTE 192** Quant.: 1 Num: 036 3,00 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FLP Modelo: FLP

Descrição: soquete para Lâmpada Fluorescente base T8 com rabicho



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 036	3,00 <b>Total: 13.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ABRAÇO FORTE	Modelo: ABRAÇO FORTE
Descrição: Abraçadeira Metálica para Lâmpada Fluorescente T8			
Quantidade: 4.400	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 13.200,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 090	3,00 <b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: start para partida de lampada fluorescente 20w - S2			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 054	4,00 <b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: start para partida de lampada fluorescente 40w - S4			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 033	7,30 <b>Total: 24.090,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Paflon de PVC redondo branco com Soquete de porcelana E27			
Quantidade: 3.300	<b>Valor Unit.: 7,30</b>		Total Item: 24.090,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 049	21,30 <b>Total: 2.343,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada PL 20W			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 21,30</b>		Total Item: 2.343,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 037	36,20 <b>Total: 3.982,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: Lâmpada PL 30W			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 36,20</b>		Total Item: 3.982,00
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 072	14,94 <b>Total: 4.183,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada led 7W			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 14,94</b>		Total Item: 4.183,20
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 055	14,96 <b>Total: 4.936,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada led 9W			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 14,96</b>		Total Item: 4.936,80
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 043	24,62 <b>Total: 8.124,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada led12W			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 24,62</b>		Total Item: 8.124,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 030	31,62	<b>Total: 10.434,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: Lâmpada led15W				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 31,62</b>			Total Item: 10.434,60
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 022	1.260,00	<b>Total: 104.580,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RCA	Modelo: RCA	
Descrição: refletor de aluminio tipo clarão soquete E 40 até 500W AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 83	<b>Valor Unit.: 1.260,00</b>			Total Item: 104.580,00
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 022	1.260,00	<b>Total: 34.020,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RCA	Modelo: RCA	
Descrição: refletor de aluminio tipo clarão soquete E 40 até 500W - EPP/ME				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 1.260,00</b>			Total Item: 34.020,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 055	17,60	<b>Total: 1.936,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: Soquete de porcelana E40				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 17,60</b>			Total Item: 1.936,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 060	240,00	<b>Total: 26.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: Refletor Led 150w Bivolt Prova D'água				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 240,00</b>			Total Item: 26.400,00
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 045	276,00	<b>Total: 30.360,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RY	Modelo: RY	
Descrição: Refletor Led 200w Bivolt Prova D'água				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 276,00</b>			Total Item: 30.360,00
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 039	81,46	<b>Total: 17.921,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM	
Descrição: Lâmpada lâmpada vapor de mercurio 250W				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 81,46</b>			Total Item: 17.921,20
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 041	214,67	<b>Total: 23.613,70</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: Reator para Lâmpada lâmpada vapor de mercurio 250W				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 214,67</b>			Total Item: 23.613,70
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 009	133,28	<b>Total: 29.321,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM	
Descrição: Lâmpada lâmpada vapor de mercurio 400W				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 133,28</b>			Total Item: 29.321,60
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 035	233,50	<b>Total: 25.685,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: Reator para Lâmpada lâmpada vapor de mercúrio 400W				
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 233,50</b>		Total Item: 25.685,00
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 067	97,47	<b>Total: 21.443,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM	
Descrição: Lâmpada lâmpada vapor metálico 250W				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 97,47</b>		Total Item: 21.443,40
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 043	203,76	<b>Total: 22.413,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: Reator para Lâmpada lâmpada vapor metálico 250W				
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 203,76</b>		Total Item: 22.413,60
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 090	135,38	<b>Total: 29.783,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM	
Descrição: Lâmpada lâmpada vapor metálico 400W				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 135,38</b>		Total Item: 29.783,60
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 018	243,17	<b>Total: 26.748,70</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: Reator para Lâmpada lâmpada vapor metálico 400W				
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 243,17</b>		Total Item: 26.748,70
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 066	304,00	<b>Total: 125.552,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL	
Descrição: ventilador tufão 60cm parede.- AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 413		<b>Valor Unit.: 304,00</b>		Total Item: 125.552,00
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 052	304,00	<b>Total: 41.648,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL	
Descrição: ventilador tufão 60cm parede.- ME/EPP				
Quantidade: 137		<b>Valor Unit.: 304,00</b>		Total Item: 41.648,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 042	5,22	<b>Total: 574,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: abraçadeira de nylon 2,5 mm pacote com 100				
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 5,22</b>		Total Item: 574,20
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 055	31,00	<b>Total: 3.410,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: abraçadeira de nylon 4,8 mm pacote com 100				
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 31,00</b>		Total Item: 3.410,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 061	0,44	<b>Total: 2.684,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RIBEIRO FABRIZ	Modelo: RIBEIRO FABRIZ	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: clit pvc 2fios

Quantidade: 6.100 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 2.684,00

**LOTE 221** Quant.: 1 Num: 012 1,06 **Total: 2.332,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: RIBEIRO FABRIZ Modelo: RIBEIRO FABRIZ

Descrição: clit pvc 3fios

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 2.332,00

**LOTE 222** Quant.: 1 Num: 065 8,90 **Total: 2.937,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX

Descrição: Fita Isolante anti chama 19 mm x 20 Metros

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 2.937,00

**LOTE 223** Quant.: 1 Num: 099 115,24 **Total: 6.338,20**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: SCOTCH Modelo: SCOTCH

Descrição: Fita Isolante alta fusão 19mmX 20 Metros x espessura de 0,19 mm

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 115,24** Total Item: 6.338,20

**LOTE 224** Quant.: 1 Num: 096 15,50 **Total: 201,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ENERLUX Modelo: ENERLUX

Descrição: Guia Plástica para Passagem de Fio em Eletroduto de 20m

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 201,50

**LOTE 225** Quant.: 1 Num: 007 2,88 **Total: 950,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Caixa de Luz 4x2 Retangular Amarela

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 2,88** Total Item: 950,40

**LOTE 226** Quant.: 1 Num: 057 5,56 **Total: 611,60**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Caixa de Luz 4x4 quadrada Amarela

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 611,60

**LOTE 227** Quant.: 1 Num: 016 2,68 **Total: 294,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: espelho cego para Caixa de Luz 4x2 branco

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 294,80

**LOTE 228** Quant.: 1 Num: 087 5,24 **Total: 576,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: espelho cego para Caixa de Luz 4x4 branco

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 5,24** Total Item: 576,40

**LOTE 229** Quant.: 1 Num: 021 4.951,75 **Total: 74.276,25**

Item: 1 Unidade: uni Marca: LEAO Modelo: LEAO

Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV TRIFASIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 4.951,75</b>	Total Item: 74.276,25		
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 080	4.044,05	<b>Total: 60.660,75</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: LEAO	Modelo: LEAO	
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 5 CV TRIFASIO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 4.044,05</b>	Total Item: 60.660,75		
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 006	2.008,25	<b>Total: 30.123,75</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LEAO	Modelo: LEAO	
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 3 CV TRIFASIO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 2.008,25</b>	Total Item: 30.123,75		
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 024	1.141,15	<b>Total: 17.117,25</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASIO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.141,15</b>	Total Item: 17.117,25		
<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 025	1.212,20	<b>Total: 18.183,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASIO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.212,20</b>	Total Item: 18.183,00		
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 036	1.328,20	<b>Total: 19.923,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.328,20</b>	Total Item: 19.923,00		
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 034	2.008,25	<b>Total: 30.123,75</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 3,0 CVTRIFASICO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 2.008,25</b>	Total Item: 30.123,75		
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 040	1.616,75	<b>Total: 24.251,25</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFASIO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.616,75</b>	Total Item: 24.251,25		
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 065	9.955,17	<b>Total: 109.506,87</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SCHNEIDER	Modelo: SCHNEIDER	
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO- AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 9.955,17</b>	Total Item: 109.506,87		
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 080	9.955,17	<b>Total: 39.820,68</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SCHNEIDER	Modelo: SCHNEIDER	
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO- ME/EPP				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 9.955,17</b>	Total Item: 39.820,68		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

<b>LOTE 246</b>	Quant.: 1	Num: 092	22,60	<b>Total: 4.520,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 4µF-400V				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 22,60</b>			Total Item: 4.520,00
<b>LOTE 248</b>	Quant.: 1	Num: 036	30,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 8µF-400V				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 249</b>	Quant.: 1	Num: 067	52,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 25µF-400V				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 52,00</b>			Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 254</b>	Quant.: 1	Num: 031	40,42	<b>Total: 4.042,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Relé Fotocélula Bivolt - 127/220V até 1300W - I máx.= 6A com suporte				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 40,42</b>			Total Item: 4.042,00
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 026	69,74	<b>Total: 836,88</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho esgoto 150mm- 90°				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 69,74</b>			Total Item: 836,88
<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 078	10,68	<b>Total: 106,80</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho esgoto 100mm- 45°				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,68</b>			Total Item: 106,80
<b>LOTE 277</b>	Quant.: 1	Num: 001	9,80	<b>Total: 980,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho esgoto 100mm- 90°				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 980,00
<b>LOTE 278</b>	Quant.: 1	Num: 072	4,84	<b>Total: 968,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 100mm				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,84</b>			Total Item: 968,00
<b>LOTE 279</b>	Quant.: 1	Num: 065	28,30	<b>Total: 11.320,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: junção esgoto 100mm				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 28,30</b>			Total Item: 11.320,00
<b>LOTE 280</b>	Quant.: 1	Num: 014	19,40	<b>Total: 388,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T esgoto 100mm				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 19,40</b>		Total Item: 388,00
<b>LOTE 281</b>	Quant.: 1	Num: 037	12,28	<b>Total: 614,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: redução esgoto 100x75mm				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 12,28</b>		Total Item: 614,00
<b>LOTE 282</b>	Quant.: 1	Num: 090	11,38	<b>Total: 227,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap esgoto 100mm				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 11,38</b>		Total Item: 227,60
<b>LOTE 283</b>	Quant.: 1	Num: 010	144,40	<b>Total: 2.888,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tubo de esgoto 75mm				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 144,40</b>		Total Item: 2.888,00
<b>LOTE 284</b>	Quant.: 1	Num: 026	8,18	<b>Total: 409,00</b>
Item: 1	Unidade: uni.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho esgoto 75mm 90°				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 8,18</b>		Total Item: 409,00
<b>LOTE 285</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,88	<b>Total: 388,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 75mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,88</b>		Total Item: 388,00
<b>LOTE 286</b>	Quant.: 1	Num: 070	21,94	<b>Total: 2.194,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: junção esgoto 75mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 21,94</b>		Total Item: 2.194,00
<b>LOTE 287</b>	Quant.: 1	Num: 064	19,64	<b>Total: 982,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T esgoto 75mm				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 19,64</b>		Total Item: 982,00
<b>LOTE 288</b>	Quant.: 1	Num: 016	9,18	<b>Total: 459,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: redução esgoto 75x50 mm				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 9,18</b>		Total Item: 459,00
<b>LOTE 289</b>	Quant.: 1	Num: 051	9,52	<b>Total: 190,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Descrição: Cap esgoto 75mm

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 9,52**    Total Item: 190,40

**LOTE 290**                      Quant.: 1    Num: 053    97,68    **Total: 1.953,60**

Item: 1                      Unidade: vara    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: Tubo de esgoto 50 mm

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 97,68**    Total Item: 1.953,60

**LOTE 291**                      Quant.: 1    Num: 083    3,52    **Total: 176,00**

Item: 1                      Unidade: unid    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: Joelho esgoto 50 mm 90°

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 3,52**    Total Item: 176,00

**LOTE 292**                      Quant.: 1    Num: 010    2,56    **Total: 256,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 50 mm

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,56**    Total Item: 256,00

**LOTE 293**                      Quant.: 1    Num: 008    11,62    **Total: 1.162,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: junção esgoto 50 mm

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 11,62**    Total Item: 1.162,00

**LOTE 294**                      Quant.: 1    Num: 032    9,20    **Total: 184,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: T esgoto 50 mm

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 9,20**    Total Item: 184,00

**LOTE 295**                      Quant.: 1    Num: 006    3,52    **Total: 176,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: redução esgoto 50x40 mm

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 3,52**    Total Item: 176,00

**LOTE 296**                      Quant.: 1    Num: 070    5,24    **Total: 104,80**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: Cap esgoto 50 mm

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 5,24**    Total Item: 104,80

**LOTE 298**                      Quant.: 1    Num: 040    2,86    **Total: 572,00**

Item: 1                      Unidade: unid    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: Joelho esgoto 40mm - 45°

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 2,86**    Total Item: 572,00

**LOTE 299**                      Quant.: 1    Num: 032    3,40    **Total: 1.020,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.    Marca: FORTLEV    Modelo: FORTLEV

Descrição: Joelho esgoto 40mm - 90°



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 300</b>	Quant.: 1	Num: 073	4,36	<b>Total: 1.308,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: junção esgoto 40 mm				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,36</b>			Total Item: 1.308,00
<b>LOTE 301</b>	Quant.: 1	Num: 012	4,64	<b>Total: 92,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T esgoto 40 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,64</b>			Total Item: 92,80
<b>LOTE 302</b>	Quant.: 1	Num: 073	3,22	<b>Total: 161,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap esgoto 40 mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,22</b>			Total Item: 161,00
<b>LOTE 303</b>	Quant.: 1	Num: 001	17,24	<b>Total: 862,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: caixa sifonada 100x100x50 grelha quadrada				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,24</b>			Total Item: 862,00
<b>LOTE 304</b>	Quant.: 1	Num: 027	45,72	<b>Total: 4.572,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: caixa sifonada 150x150x50 grelha quadrada				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 45,72</b>			Total Item: 4.572,00
<b>LOTE 305</b>	Quant.: 1	Num: 043	179,92	<b>Total: 17.992,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Caixa Sifonada de gordura Branca 250x230x75 com tampa fechada				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 179,92</b>			Total Item: 17.992,00
<b>LOTE 306</b>	Quant.: 1	Num: 040	457,81	<b>Total: 22.890,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Caixa Sifonada de gordura com cesto diametro 300 mm e com saída DN 100 mm , com tampa reforçada e fechada				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 457,81</b>			Total Item: 22.890,50
<b>LOTE 308</b>	Quant.: 1	Num: 086	0,96	<b>Total: 28,80</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bucha de redução 25x20mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 0,96</b>			Total Item: 28,80
<b>LOTE 309</b>	Quant.: 1	Num: 044	1,04	<b>Total: 104,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho soldável 20mm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,04</b>			Total Item: 104,00
<b>LOTE 310</b>	Quant.: 1	Num: 058	1,62	<b>Total: 162,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T soldável 20mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,62</b>			Total Item: 162,00
<b>LOTE 311</b>	Quant.: 1	Num: 066	3,40	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Joelho soldável 20x1/2"				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 312</b>	Quant.: 1	Num: 025	2,20	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Luva LR soldável 20x1/2"				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 110,00
<b>LOTE 314</b>	Quant.: 1	Num: 003	1,48	<b>Total: 740,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bucha de redução 32x25mm				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,48</b>			Total Item: 740,00
<b>LOTE 328</b>	Quant.: 1	Num: 040	21,70	<b>Total: 1.085,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva de correr com anel de borracha 100mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,70</b>			Total Item: 1.085,00
<b>LOTE 330</b>	Quant.: 1	Num: 054	18,56	<b>Total: 1.856,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva de correr com anel de borracha 25mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,56</b>			Total Item: 1.856,00
<b>LOTE 331</b>	Quant.: 1	Num: 096	1,12	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva soldável 25mm				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,12</b>			Total Item: 336,00
<b>LOTE 332</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,12	<b>Total: 302,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: joelho soldável 25mm				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 1,12</b>			Total Item: 302,40
<b>LOTE 333</b>	Quant.: 1	Num: 078	1,84	<b>Total: 920,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T soldável 25mm				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,84</b>			Total Item: 920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 334</b>	Quant.: 1	Num: 039	8,22	<b>Total: 411,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: joelho azul L/R 25x1/2"				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,22</b>			Total Item: 411,00
<b>LOTE 335</b>	Quant.: 1	Num: 014	14,04	<b>Total: 2.808,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T azul L/R 25x1/2"				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,04</b>			Total Item: 2.808,00
<b>LOTE 336</b>	Quant.: 1	Num: 001	8,72	<b>Total: 872,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Luva azul L/R 25x1/2"				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,72</b>			Total Item: 872,00
<b>LOTE 337</b>	Quant.: 1	Num: 067	2,74	<b>Total: 274,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Luva soldável L/R 25x3/4"				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,74</b>			Total Item: 274,00
<b>LOTE 338</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,84	<b>Total: 184,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap soldável 25 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,84</b>			Total Item: 184,00
<b>LOTE 339</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,26	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: adaptador soldável 25x3/4"				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,26</b>			Total Item: 126,00
<b>LOTE 340</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,36	<b>Total: 136,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bujão de 1/2"				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 136,00
<b>LOTE 341</b>	Quant.: 1	Num: 043	2,08	<b>Total: 624,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bujão de 3/4"				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,08</b>			Total Item: 624,00
<b>LOTE 342</b>	Quant.: 1	Num: 002	19,32	<b>Total: 2.704,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de PVC 25x3/4"				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 19,32</b>			Total Item: 2.704,80
<b>LOTE 343</b>	Quant.: 1	Num: 086	11,96	<b>Total: 2.392,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Luva de União soldável de 25x3/4"				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 11,96</b>		Total Item: 2.392,00
<b>LOTE 344</b>	Quant.: 1	Num: 061	89,06	<b>Total: 1.781,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tubo soldável 32mm				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 89,06</b>		Total Item: 1.781,20
<b>LOTE 345</b>	Quant.: 1	Num: 061	3,34	<b>Total: 668,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bucha de redução 40x32mm				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 3,34</b>		Total Item: 668,00
<b>LOTE 346</b>	Quant.: 1	Num: 040	2,88	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva soldável 32mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,88</b>		Total Item: 288,00
<b>LOTE 347</b>	Quant.: 1	Num: 092	3,52	<b>Total: 352,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: joelho soldável 32 mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,52</b>		Total Item: 352,00
<b>LOTE 348</b>	Quant.: 1	Num: 003	5,68	<b>Total: 568,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T soldável 32 mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,68</b>		Total Item: 568,00
<b>LOTE 349</b>	Quant.: 1	Num: 063	3,42	<b>Total: 171,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap soldável 32 mm				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,42</b>		Total Item: 171,00
<b>LOTE 350</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,74	<b>Total: 137,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: adaptador soldável 32x1"				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 2,74</b>		Total Item: 137,00
<b>LOTE 351</b>	Quant.: 1	Num: 083	28,92	<b>Total: 2.892,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Adaptador com flange para caixa d"água de PVC 32x1"				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 28,92</b>		Total Item: 2.892,00
<b>LOTE 352</b>	Quant.: 1	Num: 083	20,28	<b>Total: 4.056,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: Luva de União soldável de 32x1"

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,28 Total Item: 4.056,00

**LOTE 353** Quant.: 1 Num: 073 137,68 **Total: 2.753,60**

Item: 1 Unidade: vara Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Tubo soldável 40 mm

Quantidade: 20 Valor Unit.: 137,68 Total Item: 2.753,60

**LOTE 354** Quant.: 1 Num: 007 5,46 **Total: 546,00**

Item: 1 Unidade: uni Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: bucha de redução 50x 40mm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,46 Total Item: 546,00

**LOTE 355** Quant.: 1 Num: 078 6,34 **Total: 317,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: luva soldável 40 mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,34 Total Item: 317,00

**LOTE 356** Quant.: 1 Num: 072 8,78 **Total: 439,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: joelho soldável 40 mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,78 Total Item: 439,00

**LOTE 357** Quant.: 1 Num: 092 13,90 **Total: 695,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: T soldável 40 mm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,90 Total Item: 695,00

**LOTE 358** Quant.: 1 Num: 086 6,74 **Total: 202,20**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Cap soldável 40 mm

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,74 Total Item: 202,20

**LOTE 359** Quant.: 1 Num: 058 5,46 **Total: 163,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: adaptador soldável 40x1.1/4"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,46 Total Item: 163,80

**LOTE 360** Quant.: 1 Num: 078 42,84 **Total: 2.142,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Adaptador com flange para caixa d"água de fibra 40x1.1/4"

Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,84 Total Item: 2.142,00

**LOTE 361** Quant.: 1 Num: 005 38,82 **Total: 3.882,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Luva de União soldável de 40x1.1/4"



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 38,82</b>			Total Item: 3.882,00
<b>LOTE 362</b>	Quant.: 1	Num: 074	144,78	<b>Total: 2.895,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tubo soldável 50 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 144,78</b>			Total Item: 2.895,60
<b>LOTE 363</b>	Quant.: 1	Num: 065	10,16	<b>Total: 304,80</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: bucha de redução 60x 50mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10,16</b>			Total Item: 304,80
<b>LOTE 364</b>	Quant.: 1	Num: 017	6,64	<b>Total: 73,04</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva soldável 50 mm				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 6,64</b>			Total Item: 73,04
<b>LOTE 365</b>	Quant.: 1	Num: 021	7,96	<b>Total: 159,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: joelho soldável 50 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,96</b>			Total Item: 159,20
<b>LOTE 366</b>	Quant.: 1	Num: 027	14,48	<b>Total: 434,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T soldável 50 mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,48</b>			Total Item: 434,40
<b>LOTE 367</b>	Quant.: 1	Num: 053	11,16	<b>Total: 223,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap soldável 50 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 11,16</b>			Total Item: 223,20
<b>LOTE 368</b>	Quant.: 1	Num: 034	6,72	<b>Total: 73,92</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: adaptador soldável 50x1.1/2"				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 6,72</b>			Total Item: 73,92
<b>LOTE 369</b>	Quant.: 1	Num: 097	43,98	<b>Total: 1.319,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Adaptador com flange para caixa d"água de fibra 50x1.1/2"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,98</b>			Total Item: 1.319,40
<b>LOTE 370</b>	Quant.: 1	Num: 073	41,36	<b>Total: 1.240,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Luva de União soldável de 50x1.1/2"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 41,36</b>			Total Item: 1.240,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 371</b>	Quant.: 1	Num: 033	250,54	<b>Total: 5.010,80</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tubo soldável 60 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 250,54</b>			Total Item: 5.010,80
<b>LOTE 372</b>	Quant.: 1	Num: 081	20,08	<b>Total: 602,40</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: luva soldável 60 mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 20,08</b>			Total Item: 602,40
<b>LOTE 373</b>	Quant.: 1	Num: 022	43,46	<b>Total: 869,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: joelho soldável 60 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 43,46</b>			Total Item: 869,20
<b>LOTE 374</b>	Quant.: 1	Num: 005	46,42	<b>Total: 1.392,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: T soldável 60 mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 46,42</b>			Total Item: 1.392,60
<b>LOTE 375</b>	Quant.: 1	Num: 021	18,82	<b>Total: 376,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Cap soldável 60 mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 18,82</b>			Total Item: 376,40
<b>LOTE 376</b>	Quant.: 1	Num: 084	16,84	<b>Total: 185,24</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: adaptador soldável 60x2"				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 16,84</b>			Total Item: 185,24
<b>LOTE 377</b>	Quant.: 1	Num: 057	71,04	<b>Total: 2.131,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de fibra 60x2"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 71,04</b>			Total Item: 2.131,20
<b>LOTE 379</b>	Quant.: 1	Num: 006	958,00	<b>Total: 19.160,00</b>
Item: 1	Unidade: peça	Marca: ELITE	Modelo: ELITE	
Descrição: mangueira de polietileno preta 3/4"x 2,00 mm (peça com 100 metros )				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 958,00</b>			Total Item: 19.160,00
<b>LOTE 380</b>	Quant.: 1	Num: 085	905,80	<b>Total: 27.174,00</b>
Item: 1	Unidade: peça	Marca: ELITE	Modelo: ELITE	
Descrição: mangueira de polietileno preta 1"x 2,50 mm (peça com 100 metros )				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 905,80</b>			Total Item: 27.174,00
<b>LOTE 381</b>	Quant.: 1	Num: 039	1,36	<b>Total: 14,96</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIFORTE	Modelo: UNIFORTE	
Descrição: Adaptador Interno Polietileno 3/4"				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 1,36</b>		Total Item: 14,96
<b>LOTE 383</b>	Quant.: 1	Num: 093	7,60	<b>Total: 152,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FIXTIL	Modelo: FIXTIL	
Descrição: Abraçadeira Metal Rosca Sem Fim para mangueiras de 1/2"				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,60</b>		Total Item: 152,00
<b>LOTE 384</b>	Quant.: 1	Num: 050	10,50	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FIXTIL	Modelo: FIXTIL	
Descrição: Abraçadeira Metal Rosca Sem Fim para mangueiras de 3/4"				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 10,50</b>		Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 385</b>	Quant.: 1	Num: 070	17,58	<b>Total: 3.516,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FIXTIL	Modelo: FIXTIL	
Descrição: Abraçadeira Metal Rosca Sem Fim para mangueiras de 1"				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 17,58</b>		Total Item: 3.516,00
<b>LOTE 387</b>	Quant.: 1	Num: 040	483,48	<b>Total: 5.801,76</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Caixa D'água 500 litros PVC				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 483,48</b>		Total Item: 5.801,76
<b>LOTE 389</b>	Quant.: 1	Num: 061	800,00	<b>Total: 40.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Caixa D'água 1500 litros Fibra de vidro				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 800,00</b>		Total Item: 40.000,00
<b>LOTE 390</b>	Quant.: 1	Num: 042	2.400,00	<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Caixa D'água 2000 litros Fibra de vidro				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 2.400,00</b>		Total Item: 72.000,00
<b>LOTE 397</b>	Quant.: 1	Num: 037	12,22	<b>Total: 1.222,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: registro PVC soldável de esfera 3/4"				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 12,22</b>		Total Item: 1.222,00
<b>LOTE 398</b>	Quant.: 1	Num: 069	63,62	<b>Total: 3.181,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DOCOZ	Modelo: DOCOZ	
Descrição: registro bruto de gaveta 1"				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 63,62</b>		Total Item: 3.181,00
<b>LOTE 402</b>	Quant.: 1	Num: 058	75,02	<b>Total: 825,22</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KELLY	Modelo: KELLY	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: torneira metal de lavatório 1/2"

Quantidade: 11 Valor Unit.: 75,02 Total Item: 825,22

**LOTE 403** Quant.: 1 Num: 005 94,30 **Total: 18.860,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KELLY Modelo: KELLY

Descrição: torneira metal de pia 1/2" bica móvel parede

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,30 Total Item: 18.860,00

**LOTE 404** Quant.: 1 Num: 090 81,00 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KELLY Modelo: KELLY

Descrição: torneira metal de pia 1/2" fixa parede

Quantidade: 200 Valor Unit.: 81,00 Total Item: 16.200,00

**LOTE 405** Quant.: 1 Num: 057 49,96 **Total: 4.996,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KELLY Modelo: KELLY

Descrição: torneira metal para jardim 1/2"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,96 Total Item: 4.996,00

**LOTE 406** Quant.: 1 Num: 002 22,60 **Total: 2.260,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: torneira plastica de lavatório1/2"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,60 Total Item: 2.260,00

**LOTE 407** Quant.: 1 Num: 061 11,74 **Total: 2.348,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: torneira plastica de pia 1/2"

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,74 Total Item: 2.348,00

**LOTE 408** Quant.: 1 Num: 069 134,46 **Total: 26.892,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Válvula-Bóia 3/4" Vazão Total para Caixa D'Água

Quantidade: 200 Valor Unit.: 134,46 Total Item: 26.892,00

**LOTE 411** Quant.: 1 Num: 015 69,76 **Total: 6.976,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: ducha higienica com registro 1/2"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 69,76 Total Item: 6.976,00

**LOTE 412** Quant.: 1 Num: 095 1,36 **Total: 136,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: vedante para torneiras de 1/2"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,36 Total Item: 136,00

**LOTE 413** Quant.: 1 Num: 081 1,50 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: vedante para torneiras de 3/4"



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 414</b>	Quant.: 1	Num: 073	9,76	<b>Total: 1.952,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Engate Flexível em PVC 1/2" 40cm Branco				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,76</b>			Total Item: 1.952,00
<b>LOTE 415</b>	Quant.: 1	Num: 040	11,02	<b>Total: 1.102,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Engate Flexível em PVC 1/2" 50cm Branco				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,02</b>			Total Item: 1.102,00
<b>LOTE 416</b>	Quant.: 1	Num: 004	2,58	<b>Total: 258,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: niple de PVC 1/2" branco				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,58</b>			Total Item: 258,00
<b>LOTE 417</b>	Quant.: 1	Num: 080	15,96	<b>Total: 798,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Válvula Americana cromada 3.1/2" Para Tanque, Pias e cubas				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,96</b>			Total Item: 798,00
<b>LOTE 418</b>	Quant.: 1	Num: 015	6,64	<b>Total: 664,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 7/8" com 7cm de comprimento				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,64</b>			Total Item: 664,00
<b>LOTE 419</b>	Quant.: 1	Num: 046	16,54	<b>Total: 1.654,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO 7/8" com 7cm de comprimento				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,54</b>			Total Item: 1.654,00
<b>LOTE 420</b>	Quant.: 1	Num: 008	8,62	<b>Total: 862,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: sifão para lavatório e pia garganta universal				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,62</b>			Total Item: 862,00
<b>LOTE 421</b>	Quant.: 1	Num: 086	250,00	<b>Total: 93.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: Lavatório com coluna Branco 44,5x35,5cm AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 93.750,00
<b>LOTE 422</b>	Quant.: 1	Num: 081	250,00	<b>Total: 31.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: Lavatório com coluna Branco 44,5x35,5cm - ME/EPP				
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 31.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 423</b>	Quant.: 1	Num: 072	144,70	<b>Total: 4.341,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LOCASA	Modelo: LOCASA	
Descrição: Lavatório Suspenso 32,50x43x16cm branco				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 144,70</b>			Total Item: 4.341,00
<b>LOTE 424</b>	Quant.: 1	Num: 056	23,48	<b>Total: 704,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Lavatório suspenso de PVC 36x26 Plástico Branco				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 23,48</b>			Total Item: 704,40
<b>LOTE 426</b>	Quant.: 1	Num: 065	118,12	<b>Total: 2.362,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LUZART	Modelo: LUZART	
Descrição: Cuba oval lavatório de Sobrepor Branca 15x44x32cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 118,12</b>			Total Item: 2.362,40
<b>LOTE 428</b>	Quant.: 1	Num: 053	2,14	<b>Total: 42,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LETEZ	Modelo: LETEZ	
Descrição: parafuso de fixação de lavatório com bucha ,porca e arruela				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,14</b>			Total Item: 42,80
<b>LOTE 429</b>	Quant.: 1	Num: 093	291,72	<b>Total: 58.344,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DECOL	Modelo: DECOL	
Descrição: Válvula hidra de descarga 1.1/2"				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 291,72</b>			Total Item: 58.344,00
<b>LOTE 430</b>	Quant.: 1	Num: 079	8,08	<b>Total: 161,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo para Válvula de Descarga 38 mm com borrachas e joelho azul				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 8,08</b>			Total Item: 161,60
<b>LOTE 431</b>	Quant.: 1	Num: 072	472,00	<b>Total: 9.440,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: vaso sanitário com caixa acoplada branco				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 472,00</b>			Total Item: 9.440,00
<b>LOTE 432</b>	Quant.: 1	Num: 052	217,42	<b>Total: 10.871,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: vaso sanitário comum branco				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 217,42</b>			Total Item: 10.871,00
<b>LOTE 433</b>	Quant.: 1	Num: 048	657,20	<b>Total: 65.720,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: Vaso sanitário com Abertura Frontal Acessibilidade Branca				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 657,20</b>			Total Item: 65.720,00
<b>LOTE 434</b>	Quant.: 1	Num: 087	253,70	<b>Total: 5.074,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE		
Descrição: Assento Sanitário Oval Para Vaso sanitário com Abertura Frontal					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 253,70</b>		Total Item: 5.074,00	
<b>LOTE 435</b>	Quant.: 1		Num: 057	100,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE		
Descrição: caixa de descarga de PVC elevada completa					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 2.000,00	
<b>LOTE 436</b>	Quant.: 1		Num: 071	10,06	<b>Total: 5.030,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMAR	Modelo: DIMAR		
Descrição: anel de vedação para vaso sanitário					
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,06</b>		Total Item: 5.030,00	
<b>LOTE 437</b>	Quant.: 1		Num: 098	6,64	<b>Total: 1.328,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE		
Descrição: Vedação Spud Para Vaso Sanitário					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 6,64</b>		Total Item: 1.328,00	
<b>LOTE 438</b>	Quant.: 1		Num: 080	12,60	<b>Total: 1.260,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE		
Descrição: Bolsa de Ligação para Vaso Sanitário Plástico Branco 1.1/2 Polegada					
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 12,60</b>		Total Item: 1.260,00	
<b>LOTE 439</b>	Quant.: 1		Num: 095	3,22	<b>Total: 161,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LETEZ	Modelo: LETEZ		
Descrição: parafuso de fixação de vaso sanitário com bucha ,porca e arruela					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 3,22</b>		Total Item: 161,00	
<b>LOTE 440</b>	Quant.: 1		Num: 003	150,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CENSI	Modelo: CENSI		
Descrição: mecanismo de caixa acoplada universal					
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 15.000,00	
<b>LOTE 442</b>	Quant.: 1		Num: 069	33,76	<b>Total: 1.688,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CENSI	Modelo: CENSI		
Descrição: Botão de acionamento superior					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 33,76</b>		Total Item: 1.688,00	
<b>LOTE 443</b>	Quant.: 1		Num: 052	16,22	<b>Total: 811,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA		
Descrição: Reparo para caixa acoplada- Obturador para saída de água					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 16,22</b>		Total Item: 811,00	
<b>LOTE 444</b>	Quant.: 1		Num: 071	64,06	<b>Total: 3.203,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CENSI	Modelo: CENSI		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Descrição: Reparo para caixa acoplada Torre de entrada universal hidráulica

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 64,06**                      Total Item: 3.203,00

**LOTE 445**                      Quant.: 1                      Num: 085                      61,68                      **Total: 6.168,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: CENSI                      Modelo: CENSI

Descrição: Reparo para caixa acoplada Torre de saída universal convencional

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 61,68**                      Total Item: 6.168,00

**LOTE 446**                      Quant.: 1                      Num: 068                      35,12                      **Total: 3.512,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: TIGRE                      Modelo: TIGRE

Descrição: Válvula de Retenção Fundo De Poço 3/4"

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 35,12**                      Total Item: 3.512,00

**LOTE 447**                      Quant.: 1                      Num: 027                      73,22                      **Total: 805,42**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: TIGRE                      Modelo: TIGRE

Descrição: Válvula de Retenção Fundo De Poço 1"

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 73,22**                      Total Item: 805,42

**LOTE 448**                      Quant.: 1                      Num: 012                      114,20                      **Total: 1.256,20**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: TIGRE                      Modelo: TIGRE

Descrição: Válvula de Retenção Fundo De Poço 1.1/4"

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 114,20**                      Total Item: 1.256,20

**LOTE 449**                      Quant.: 1                      Num: 099                      142,72                      **Total: 1.569,92**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: TIGRE                      Modelo: TIGRE

Descrição: Válvula de Retenção Fundo De Poço 1.1/2"

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 142,72**                      Total Item: 1.569,92

**LOTE 450**                      Quant.: 1                      Num: 015                      99,58                      **Total: 1.095,38**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: DECOL                      Modelo: DECOL

Descrição: Válvula de Retenção Horizontal 3/4"

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 99,58**                      Total Item: 1.095,38

**LOTE 451**                      Quant.: 1                      Num: 003                      219,44                      **Total: 1.097,20**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: DECOL                      Modelo: DECOL

Descrição: Válvula de Retenção Horizontal 1"

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 219,44**                      Total Item: 1.097,20

**LOTE 452**                      Quant.: 1                      Num: 028                      55,80                      **Total: 279,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: DECOL                      Modelo: DECOL

Descrição: Válvula de Retenção Vertical 3/4"

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 55,80**                      Total Item: 279,00

**LOTE 453**                      Quant.: 1                      Num: 087                      21,82                      **Total: 109,10**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: PULVITEC                      Modelo: PULVITEC

Descrição: Cola Adesivo Plástico para Tubos e Conexões de PVC com Pincel 175 gramas



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 21,82</b>			Total Item: 109,10
<b>LOTE 454</b>	Quant.: 1	Num: 022	12,52	<b>Total: 2.504,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: fita veda rosca 50 m				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 12,52</b>			Total Item: 2.504,00
<b>LOTE 455</b>	Quant.: 1	Num: 024	14,64	<b>Total: 4.392,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ANJO	Modelo: ANJO	
Descrição: massa adesiva plástica com catalizador				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,64</b>			Total Item: 4.392,00
<b>LOTE 456</b>	Quant.: 1	Num: 034	108,50	<b>Total: 5.425,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C. CONFECÇÃO	Modelo: C. CONFECÇÃO	
Descrição: Bata ( uniforme ) LAYOUT A DESENVOLVER				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 108,50</b>			Total Item: 5.425,00
<b>LOTE 457</b>	Quant.: 1	Num: 048	93,00	<b>Total: 5.580,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C. CONFECÇÃO	Modelo: C. CONFECÇÃO	
Descrição: Bermuda (Uniforme ) LAYOUT A DESENVOLVER				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 93,00</b>			Total Item: 5.580,00
<b>LOTE 458</b>	Quant.: 1	Num: 006	108,50	<b>Total: 3.255,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C. CONFECÇÃO	Modelo: C. CONFECÇÃO	
Descrição: Calça (Uniforme ) LAYOUT A DESENVOLVER				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 108,50</b>			Total Item: 3.255,00
<b>LOTE 459</b>	Quant.: 1	Num: 086	15,50	<b>Total: 465,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C. CONFECÇÃO	Modelo: C. CONFECÇÃO	
Descrição: Meia Preta (par). LAYOUT A DESENVOLVER				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 465,00
<b>LOTE 460</b>	Quant.: 1	Num: 049	34,20	<b>Total: 6.156,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: Capacete de Segurança Verde				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 34,20</b>			Total Item: 6.156,00
<b>LOTE 461</b>	Quant.: 1	Num: 025	115,96	<b>Total: 3.478,80</b>
Item: 1	Unidade: par	Marca: EFFE	Modelo: EFFE	
Descrição: Sapato De Segurança Com Solado Isolante e Cadarço (Par)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 115,96</b>			Total Item: 3.478,80
<b>LOTE 462</b>	Quant.: 1	Num: 005	136,01	<b>Total: 4.080,30</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: EFFE	Modelo: EFFE	
Descrição: Botina De Segurança Tipo Coturno Nobuck				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 136,01</b>			Total Item: 4.080,30





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

<b>LOTE 463</b>	Quant.: 1	Num: 008	46,26	<b>Total: 1.387,80</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: PEGA FORTE	Modelo: PEGA FORTE	
Descrição: Bota Em Pvc Cano Médio Com Forro Preta / Amarela				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 46,26</b>			Total Item: 1.387,80
<b>LOTE 464</b>	Quant.: 1	Num: 082	8,10	<b>Total: 89,10</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: POLI-FOR	Modelo: POLI-FOR	
Descrição: Óculos de Proteção (Policarbonato p/ Eletricista)				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 89,10
<b>LOTE 465</b>	Quant.: 1	Num: 096	8,10	<b>Total: 243,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Protetor Auricular Haste Plástica 16 DB				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 243,00
<b>LOTE 466</b>	Quant.: 1	Num: 035	97,20	<b>Total: 2.916,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Protetor Auditivo Tipo Concha 1426				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 97,20</b>			Total Item: 2.916,00
<b>LOTE 467</b>	Quant.: 1	Num: 045	72,72	<b>Total: 872,64</b>
Item: 1	Unidade: par	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: Luva de Vaqueta (Punho 7cm e/ Reforço)				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 72,72</b>			Total Item: 872,64
<b>LOTE 468</b>	Quant.: 1	Num: 028	19,35	<b>Total: 1.935,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: Luva Raspa de Couro				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,35</b>			Total Item: 1.935,00
<b>LOTE 469</b>	Quant.: 1	Num: 039	59,22	<b>Total: 5.329,80</b>
Item: 1	Unidade: unu	Marca: BETE	Modelo: BETE	
Descrição: Avental Frontal De Raspa Para Solda 100 x 60cm				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 59,22</b>			Total Item: 5.329,80
<b>LOTE 470</b>	Quant.: 1	Num: 010	20,34	<b>Total: 81,36</b>
Item: 1	Unidade: par	Marca: SUPER SAFETY	Modelo: SUPER SAFETY	
Descrição: Luva De Vaqueta Mista Punho 15				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 20,34</b>			Total Item: 81,36
<b>LOTE 471</b>	Quant.: 1	Num: 075	115,20	<b>Total: 1.267,20</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: FENA	Modelo: FENA	
Descrição: Mangote Raspa Carbo Grafitx				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 115,20</b>			Total Item: 1.267,20
<b>LOTE 472</b>	Quant.: 1	Num: 060	87,44	<b>Total: 437,20</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: uni	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	
Descrição: Óculos De Segurança Carbo Grafit Lente Escura				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 87,44</b>		Total Item: 437,20
<b>LOTE 473</b>	Quant.: 1	Num: 009	115,20	<b>Total: 576,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	
Descrição: Respirador Semifacial Cg 304n				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 115,20</b>		Total Item: 576,00
<b>LOTE 474</b>	Quant.: 1	Num: 078	36,00	<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	
Descrição: Filtro De Partículas Rc1 Para Respirador Semifacial				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 396,00
<b>LOTE 475</b>	Quant.: 1	Num: 022	25,56	<b>Total: 766,80</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CABOS METALPARK	Modelo: CABOS METALPARK	
Descrição: Cabo de Aço 3/8 Linha de Vida conforme NR18				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 25,56</b>		Total Item: 766,80
<b>LOTE 476</b>	Quant.: 1	Num: 077	6,70	<b>Total: 670,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OUIROMETAL	Modelo: OUIROMETAL	
Descrição: Grampos para cabo de Aço 3/8 Linha de Vida conforme NR18				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 6,70</b>		Total Item: 670,00
<b>LOTE 477</b>	Quant.: 1	Num: 055	40,95	<b>Total: 1.228,50</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OUIROMETAL	Modelo: OUIROMETAL	
Descrição: Othal para ancoragem de linha de vida conforme NR18				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 40,95</b>		Total Item: 1.228,50
<b>LOTE 478</b>	Quant.: 1	Num: 015	23,98	<b>Total: 719,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: OUIROMETAL	Modelo: OUIROMETAL	
Descrição: Esticadores para Linha de Vida				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 23,98</b>		Total Item: 719,40
<b>LOTE 479</b>	Quant.: 1	Num: 096	343,62	<b>Total: 3.779,82</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MG CINTO	Modelo: MG CINTO	
Descrição: Cinto de segurança tipo paraquedista NR 18				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 343,62</b>		Total Item: 3.779,82
<b>LOTE 480</b>	Quant.: 1	Num: 005	320,40	<b>Total: 6.408,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FACINTOS	Modelo: FACINTOS	
Descrição: Talabarte De Segurança Em Y Com Absorvidor de Energia De 1330mm				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 320,40</b>		Total Item: 6.408,00
<b>LOTE 495</b>	Quant.: 1	Num: 029	183,75	<b>Total: 18.375,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: FERRO CA50 12,5mm 12m (1/2")				Total Item: 18.375,00
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 183,75</b>			
<b>LOTE 496</b>	Quant.: 1	Num: 054	120,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: FERRO CA50 10,0mm 12m (3/8")				Total Item: 6.000,00
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			
<b>LOTE 497</b>	Quant.: 1	Num: 053	82,50	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: FERRO CA50 8,0mm 12m (5/16")				Total Item: 6.600,00
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 82,50</b>			
<b>LOTE 498</b>	Quant.: 1	Num: 079	53,25	<b>Total: 4.260,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: FERRO CA50 6,3mm 12m (1/4")				Total Item: 4.260,00
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 53,25</b>			
<b>LOTE 500</b>	Quant.: 1	Num: 077	29,25	<b>Total: 1.462,50</b>
Item: 1	Unidade: kg	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: ARAME RECOZIDO N° 18				Total Item: 1.462,50
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 29,25</b>			
<b>LOTE 501</b>	Quant.: 1	Num: 045	30,75	<b>Total: 615,00</b>
Item: 1	Unidade: kg	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: arame galvanizado 14				Total Item: 615,00
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 30,75</b>			
<b>LOTE 502</b>	Quant.: 1	Num: 064	40,35	<b>Total: 807,00</b>
Item: 1	Unidade: m2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: revestimento cerâmico esmaltado branco piso e parede 46x46				Total Item: 807,00
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 40,35</b>			
<b>LOTE 503</b>	Quant.: 1	Num: 027	15,00	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: MULTMASSA	Modelo: MULTMASSA	
Descrição: ARGAMASSA AC2 20kg				Total Item: 30.000,00
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			
<b>LOTE 504</b>	Quant.: 1	Num: 064	28,00	<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MULTMASSA	Modelo: MULTMASSA	
Descrição: ARGAMASSA AC3 20kg				Total Item: 14.000,00
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			
<b>LOTE 505</b>	Quant.: 1	Num: 023	12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PORTOKOLL	Modelo: PORTOKOLL	
Descrição: REJUNTE revestimento cerâmico 1kg				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 506</b>	Quant.: 1	Num: 024	35,80	<b>Total: 3.580,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CASA FORTE	Modelo: CASA FORTE	
Descrição: REJUNTE revestimento cerâmico 5kg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 35,80</b>			Total Item: 3.580,00
<b>LOTE 507</b>	Quant.: 1	Num: 093	98,85	<b>Total: 9.885,00</b>
Item: 1	Unidade: m2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: revestimento porcelanato polido retificado branco 60 x 60				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 98,85</b>			Total Item: 9.885,00
<b>LOTE 508</b>	Quant.: 1	Num: 094	39,84	<b>Total: 59.760,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: CASA FORTE	Modelo: CASA FORTE	
Descrição: ARGAMASSA para porcelanato 20kg- AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 39,84</b>			Total Item: 59.760,00
<b>LOTE 509</b>	Quant.: 1	Num: 046	39,84	<b>Total: 19.920,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: CASA FORTE	Modelo: CASA FORTE	
Descrição: ARGAMASSA para porcelanato 20kg- ME/EPP				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 39,84</b>			Total Item: 19.920,00
<b>LOTE 510</b>	Quant.: 1	Num: 077	14,38	<b>Total: 1.438,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT	
Descrição: REJUNTE revestimento porcelanato 1kg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,38</b>			Total Item: 1.438,00
<b>LOTE 512</b>	Quant.: 1	Num: 088	11,59	<b>Total: 11.590,00</b>
Item: 1	Unidade: sacos	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Super cal 5 kg branco				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 11,59</b>			Total Item: 11.590,00
<b>LOTE 513</b>	Quant.: 1	Num: 061	393,59	<b>Total: 118.077,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Tinta acrílica standard interiores e exteriores 18 Litros verde claro (consultar PMA)-AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 393,59</b>			Total Item: 118.077,00
<b>LOTE 514</b>	Quant.: 1	Num: 069	393,59	<b>Total: 39.359,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Tinta acrílica standard interiores e exteriores 18 Litros verde claro (consultar PMA)-ME/EPP				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 393,59</b>			Total Item: 39.359,00
<b>LOTE 515</b>	Quant.: 1	Num: 075	393,59	<b>Total: 118.077,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Tinta acrílica standard interiores e exteriores 18 Litros verde escuro (consultar PMA)- AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 393,59</b>			Total Item: 118.077,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 516</b>	Quant.: 1	Num: 050	393,59	<b>Total: 39.359,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: CORAL	Modelo: CORAL	
Descrição: Tinta acrílica standard interiores e exteriores 18 Litros verde escuro (consultar PMA)-ME/EPP				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 393,59</b>			Total Item: 39.359,00
<b>LOTE 517</b>	Quant.: 1	Num: 023	151,20	<b>Total: 60.480,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Latex acrílico balde 18 litros (consultar PMA)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 151,20</b>			Total Item: 60.480,00
<b>LOTE 518</b>	Quant.: 1	Num: 099	151,20	<b>Total: 60.480,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Textura acrílica interiores e exteriores 18 Litros verde claro (consultar PMA)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 151,20</b>			Total Item: 60.480,00
<b>LOTE 519</b>	Quant.: 1	Num: 073	151,20	<b>Total: 60.480,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Textura acrílica interiores e exteriores 18 Litros verde escuro (consultar PMA)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 151,20</b>			Total Item: 60.480,00
<b>LOTE 520</b>	Quant.: 1	Num: 090	318,53	<b>Total: 95.559,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: tinta acrílica para piso industrial resistente a tráfego 18 Litros (consultar PMA)- AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 318,53</b>			Total Item: 95.559,00
<b>LOTE 521</b>	Quant.: 1	Num: 040	318,53	<b>Total: 31.853,00</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: tinta acrílica para piso industrial resistente a tráfego 18 Litros (consultar PMA)- ME/EPP				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 318,53</b>			Total Item: 31.853,00
<b>LOTE 522</b>	Quant.: 1	Num: 042	151,20	<b>Total: 60.480,00</b>
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Selador acrílico Para Parede balde 18 Litros				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 151,20</b>			Total Item: 60.480,00
<b>LOTE 523</b>	Quant.: 1	Num: 020	276,61	<b>Total: 49.789,80</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: Verniz líquido para brilho 18 litros (Liquibrilho)				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 276,61</b>			Total Item: 49.789,80
<b>LOTE 524</b>	Quant.: 1	Num: 010	74,34	<b>Total: 2.973,60</b>
Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: massa corrida acrílica PVA 18 litros				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 74,34</b>			Total Item: 2.973,60
<b>LOTE 525</b>	Quant.: 1	Num: 099	32,13	<b>Total: 1.285,20</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: balde	Marca: HIDROTINTA	Modelo: HIDROTINTA	
Descrição: massa corrida acrílica PVA galão				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 32,13</b>		Total Item: 1.285,20
<b>LOTE 526</b>	Quant.: 1	Num: 047	126,85	<b>Total: 5.074,00</b>
Item: 1	Unidade: galão	Marca: CORAL	Modelo: CORAL	
Descrição: esmalte sintético galão verde folha galão 3,6l				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 126,85</b>		Total Item: 5.074,00
<b>LOTE 527</b>	Quant.: 1	Num: 078	141,01	<b>Total: 14.101,00</b>
Item: 1	Unidade: galão	Marca: CORAL	Modelo: CORAL	
Descrição: esmalte sintético a base de água galão verde folha 3,6l				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 141,01</b>		Total Item: 14.101,00
<b>LOTE 528</b>	Quant.: 1	Num: 033	105,05	<b>Total: 2.101,00</b>
Item: 1	Unidade: galão	Marca: ANJO	Modelo: ANJO	
Descrição: solvente aguaráz 5litro				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 105,05</b>		Total Item: 2.101,00
<b>LOTE 529</b>	Quant.: 1	Num: 009	93,55	<b>Total: 9.355,00</b>
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: ANJO	Modelo: ANJO	
Descrição: solvente Thinner 5 litro				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 93,55</b>		Total Item: 9.355,00
<b>LOTE 530</b>	Quant.: 1	Num: 081	83,66	<b>Total: 5.019,60</b>
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: SOLVENTEX	Modelo: SOLVENTEX	
Descrição: Zarcão Para Ferro galão 3,6l				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 83,66</b>		Total Item: 5.019,60
<b>LOTE 531</b>	Quant.: 1	Num: 021	422,82	<b>Total: 16.912,80</b>
Item: 1	Unidade: Galão	Marca: SPARLACK	Modelo: SPARLACK	
Descrição: Removedor De Tinta 5L				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 422,82</b>		Total Item: 16.912,80
<b>LOTE 532</b>	Quant.: 1	Num: 071	146,23	<b>Total: 8.773,80</b>
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: CORAL	Modelo: CORAL	
Descrição: fundo branco para madeira 3,6Litros				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 146,23</b>		Total Item: 8.773,80
<b>LOTE 533</b>	Quant.: 1	Num: 051	42,98	<b>Total: 1.289,40</b>
Item: 1	Unidade: galão	Marca: ANJO	Modelo: ANJO	
Descrição: esmalte sintético automotivo 1 Litro (linha automotiva )				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 42,98</b>		Total Item: 1.289,40
<b>LOTE 534</b>	Quant.: 1	Num: 029	45,72	<b>Total: 4.572,00</b>
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: ANJO	Modelo: ANJO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: Fundo Premier Para Metal 1 Litro (linha automotiva )

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 45,72** Total Item: 4.572,00

**LOTE 535** Quant.: 1 Num: 005 100,80 **Total: 4.032,00**

Item: 1 Unidade: Litro Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: selador para plastico 1 litro (linha automotiva )

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 100,80** Total Item: 4.032,00

**LOTE 536** Quant.: 1 Num: 052 163,89 **Total: 6.555,60**

Item: 1 Unidade: Litro Marca: SPARLACK Modelo: SPARLACK

Descrição: Verniz para madeira Com Filtro Solar 3,6L

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 163,89** Total Item: 6.555,60

**LOTE 537** Quant.: 1 Num: 070 11,02 **Total: 440,80**

Item: 1 Unidade: galão Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: broxa para pintura

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,02** Total Item: 440,80

**LOTE 538** Quant.: 1 Num: 019 16,56 **Total: 3.312,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: emassadeira aço

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,56** Total Item: 3.312,00

**LOTE 539** Quant.: 1 Num: 063 25,80 **Total: 283,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: espátula 2"

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 283,80

**LOTE 540** Quant.: 1 Num: 016 8,44 **Total: 168,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MAX FERRAMENTAS Modelo: MAX FERRAMENTAS

Descrição: garfo para rolo de pintura 23 cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,44** Total Item: 168,80

**LOTE 541** Quant.: 1 Num: 085 3,94 **Total: 157,60**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: rolo de espuma 5 cm

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 157,60

**LOTE 542** Quant.: 1 Num: 082 5,40 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: rolo de espuma 9 cm

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 216,00

**LOTE 543** Quant.: 1 Num: 066 10,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: rolo de lã de carneiro 23cm



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 544</b>	Quant.: 1	Num: 062	54,38	<b>Total: 5.438,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: rolo de lã de carneiro com garfo 23cm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 54,38</b>			Total Item: 5.438,00
<b>LOTE 545</b>	Quant.: 1	Num: 001	45,04	<b>Total: 1.801,60</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: rolo de lã de textura rustica vermelho 23cm				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 45,04</b>			Total Item: 1.801,60
<b>LOTE 546</b>	Quant.: 1	Num: 034	3,50	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: trincha 1"				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 140,00
<b>LOTE 547</b>	Quant.: 1	Num: 016	4,62	<b>Total: 92,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: trincha 1.12"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,62</b>			Total Item: 92,40
<b>LOTE 548</b>	Quant.: 1	Num: 085	2,30	<b>Total: 92,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: trincha 1/2"				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 92,00
<b>LOTE 549</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,92	<b>Total: 118,40</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: trincha 2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,92</b>			Total Item: 118,40
<b>LOTE 550</b>	Quant.: 1	Num: 046	2,36	<b>Total: 47,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: trincha 3/4"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,36</b>			Total Item: 47,20
<b>LOTE 574</b>	Quant.: 1	Num: 081	54,81	<b>Total: 657,72</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: PK PVC	Modelo: PK PVC	
Descrição: FORRO PVC BRANCO 200X07MM C/6M				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 54,81</b>			Total Item: 657,72
<b>LOTE 575</b>	Quant.: 1	Num: 029	38,43	<b>Total: 30.744,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: PK PVC	Modelo: PK PVC	
Descrição: Moldura RODAFORRO (U) PVC BRANCO C/6M				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 38,43</b>			Total Item: 30.744,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 576</b>	Quant.: 1	Num: 081	64,53	<b>Total: 6.453,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: PK PVC	Modelo: PK PVC	
Descrição: emenda para forro de PVC				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 64,53</b>			Total Item: 6.453,00
<b>LOTE 577</b>	Quant.: 1	Num: 063	86,28	<b>Total: 1.725,60</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: PK PVC	Modelo: PK PVC	
Descrição: Metalon Galvanizado para estrutura forro de PVC 20x20 Com 6 m				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 86,28</b>			Total Item: 1.725,60
<b>LOTE 587</b>	Quant.: 1	Num: 039	145,00	<b>Total: 14.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: barrote 6x6 massaranduba 4m				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 145,00</b>			Total Item: 14.500,00
<b>LOTE 588</b>	Quant.: 1	Num: 035	240,00	<b>Total: 24.000,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha comum 6x12 massaranduba 4m				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 240,00</b>			Total Item: 24.000,00
<b>LOTE 589</b>	Quant.: 1	Num: 025	300,00	<b>Total: 67.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha reforçada 7x14 massaranduba 4m AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 67.500,00
<b>LOTE 590</b>	Quant.: 1	Num: 055	300,00	<b>Total: 22.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha reforçada 7x14 massaranduba 4m- ME/EPP				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 22.500,00
<b>LOTE 591</b>	Quant.: 1	Num: 027	375,00	<b>Total: 37.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha reforçada 7x14 massaranduba 5m				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 375,00</b>			Total Item: 37.500,00
<b>LOTE 592</b>	Quant.: 1	Num: 017	450,00	<b>Total: 67.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha reforçada 7x14 massaranduba 6 m AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 67.500,00
<b>LOTE 593</b>	Quant.: 1	Num: 045	450,00	<b>Total: 22.500,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: linha reforçada 7x14 massaranduba 6 m ME/EPP				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 22.500,00
<b>LOTE 594</b>	Quant.: 1	Num: 090	51,00	<b>Total: 10.200,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: caibro massaranduba 4m				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 51,00</b>		Total Item: 10.200,00
<b>LOTE 595</b>	Quant.: 1	Num: 084	63,75	<b>Total: 31.875,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: caibro massaranduba 5m				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 63,75</b>		Total Item: 31.875,00
<b>LOTE 596</b>	Quant.: 1	Num: 013	76,50	<b>Total: 15.300,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: caibro massaranduba 6 m				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 76,50</b>		Total Item: 15.300,00
<b>LOTE 597</b>	Quant.: 1	Num: 026	25,80	<b>Total: 7.740,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: ripa massaranduba 4m				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 25,80</b>		Total Item: 7.740,00
<b>LOTE 598</b>	Quant.: 1	Num: 007	32,25	<b>Total: 16.125,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: ripa massaranduba 5m				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 32,25</b>		Total Item: 16.125,00
<b>LOTE 599</b>	Quant.: 1	Num: 037	41,28	<b>Total: 8.256,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: ripa massaranduba 6 m				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 41,28</b>		Total Item: 8.256,00
<b>LOTE 600</b>	Quant.: 1	Num: 032	32,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: m	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: tabeira lisa de 10cm em madeira de 1ª qualidade mínimo 3 m de comprimento				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 601</b>	Quant.: 1	Num: 065	56,00	<b>Total: 16.800,00</b>
Item: 1	Unidade: m2	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: tabua em madeira de 1ª qualidade largura entre 25cm e 30 cm com mínimo 3 m de comprimento				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 56,00</b>		Total Item: 16.800,00
<b>LOTE 602</b>	Quant.: 1	Num: 024	80,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: folha	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: Folha de Madeirite 1,10x2,20m por 10mm				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 603</b>	Quant.: 1	Num: 080	720,00	<b>Total: 36.000,00</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: MADER	Modelo: MADER	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Descrição: porta de ficha embutida 2,10x0,60 (padrão PMA)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 720,00**                      Total Item: 36.000,00

**LOTE 604**                      Quant.: 1                      Num: 005                      960,00                      **Total: 19.200,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: porta de ficha embutida 2,10x0,80 (padrão PMA)

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 960,00**                      Total Item: 19.200,00

**LOTE 605**                      Quant.: 1                      Num: 036                      1.216,00                      **Total: 60.800,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: porta de ficha embutida 2,10x1,00 (padrão PMA)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.216,00**                      Total Item: 60.800,00

**LOTE 606**                      Quant.: 1                      Num: 057                      192,00                      **Total: 3.840,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: porta Paraná 2,10x0,60 (padrão PMA)

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 192,00**                      Total Item: 3.840,00

**LOTE 607**                      Quant.: 1                      Num: 005                      192,00                      **Total: 3.840,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: porta Paraná 2,10x0,80 (padrão PMA)

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 192,00**                      Total Item: 3.840,00

**LOTE 608**                      Quant.: 1                      Num: 058                      240,00                      **Total: 12.000,00**

Item: 1                      Unidade: Unid.                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: porta Paraná 2,10x1,00 (padrão PMA)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 240,00**                      Total Item: 12.000,00

**LOTE 609**                      Quant.: 1                      Num: 076                      160,00                      **Total: 3.200,00**

Item: 1                      Unidade: jogo                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: Forra para porta 2,10x0,60 com 3 cm madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 160,00**                      Total Item: 3.200,00

**LOTE 610**                      Quant.: 1                      Num: 058                      160,00                      **Total: 4.800,00**

Item: 1                      Unidade: jogo                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: Forra para porta 2,10x0,80 com 3 cm madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 160,00**                      Total Item: 4.800,00

**LOTE 611**                      Quant.: 1                      Num: 010                      192,00                      **Total: 5.760,00**

Item: 1                      Unidade: jogo                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: Forra para porta 2,10x1,00 com 3 cm madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 192,00**                      Total Item: 5.760,00

**LOTE 612**                      Quant.: 1                      Num: 066                      116,48                      **Total: 3.494,40**

Item: 1                      Unidade: jogo                      Marca: MADER                      Modelo: MADER

Descrição: Alisar para porta 2,10x0,60 com 5 cm de largura madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 116,48</b>			Total Item: 3.494,40
<b>LOTE 613</b>	Quant.: 1	Num: 031	120,96	<b>Total: 3.628,80</b>
Item: 1	Unidade: jogo	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: Alisar para porta 2,10x0,80 com 5 cm de largura madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 120,96</b>			Total Item: 3.628,80
<b>LOTE 614</b>	Quant.: 1	Num: 092	125,44	<b>Total: 3.763,20</b>
Item: 1	Unidade: jogo	Marca: MADER	Modelo: MADER	
Descrição: Alisar para porta 2,10x1,00 com 5 cm de largura madeira 1ª qualidade( jogo com 3 pçs)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 125,44</b>			Total Item: 3.763,20
<b>LOTE 615</b>	Quant.: 1	Num: 093	66,18	<b>Total: 1.985,40</b>
Item: 1	Unidade: uni	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: fechadura de embutir externa maçaneta tipo alavanca cromada				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 66,18</b>			Total Item: 1.985,40
<b>LOTE 616</b>	Quant.: 1	Num: 062	50,44	<b>Total: 10.088,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: fechadura de embutir porta WC maçaneta tipo alavanca cromada				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 50,44</b>			Total Item: 10.088,00
<b>LOTE 617</b>	Quant.: 1	Num: 001	2,30	<b>Total: 115,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: dobradiça 3.1/2" cromada				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 115,00
<b>LOTE 618</b>	Quant.: 1	Num: 091	21,08	<b>Total: 10.540,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 20 mm				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 21,08</b>			Total Item: 10.540,00
<b>LOTE 619</b>	Quant.: 1	Num: 090	24,54	<b>Total: 2.454,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 25 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 24,54</b>			Total Item: 2.454,00
<b>LOTE 620</b>	Quant.: 1	Num: 087	28,64	<b>Total: 2.864,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 30 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 28,64</b>			Total Item: 2.864,00
<b>LOTE 621</b>	Quant.: 1	Num: 089	37,56	<b>Total: 3.756,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 35 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 37,56</b>			Total Item: 3.756,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 622</b>	Quant.: 1	Num: 069	42,42	<b>Total: 4.242,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 40 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 42,42</b>			Total Item: 4.242,00
<b>LOTE 623</b>	Quant.: 1	Num: 027	51,62	<b>Total: 5.162,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 45 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 51,62</b>			Total Item: 5.162,00
<b>LOTE 624</b>	Quant.: 1	Num: 016	60,80	<b>Total: 6.080,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LAND	Modelo: LAND	
Descrição: cadeado 50 mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 60,80</b>			Total Item: 6.080,00
<b>LOTE 625</b>	Quant.: 1	Num: 091	33,36	<b>Total: 3.336,00</b>
Item: 1	Unidade: kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego sem cabeça marcenaria 15x15				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 33,36</b>			Total Item: 3.336,00
<b>LOTE 626</b>	Quant.: 1	Num: 047	55,04	<b>Total: 1.100,80</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego 1"x11				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 55,04</b>			Total Item: 1.100,80
<b>LOTE 627</b>	Quant.: 1	Num: 071	46,36	<b>Total: 927,20</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego 1"x15				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 46,36</b>			Total Item: 927,20
<b>LOTE 628</b>	Quant.: 1	Num: 094	33,36	<b>Total: 667,20</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego ripa 1.1/4"x13				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 33,36</b>			Total Item: 667,20
<b>LOTE 629</b>	Quant.: 1	Num: 097	31,90	<b>Total: 1.595,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego 2.1/2x10				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 31,90</b>			Total Item: 1.595,00
<b>LOTE 630</b>	Quant.: 1	Num: 053	28,98	<b>Total: 4.636,80</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: prego 3x8				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 28,98</b>			Total Item: 4.636,80
<b>LOTE 631</b>	Quant.: 1	Num: 036	122,34	<b>Total: 7.340,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: NORCOLA	Modelo: NORCOLA	
Descrição: Cola De Contato Formica 3,6				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 122,34</b>		Total Item: 7.340,40
<b>LOTE 632</b>	Quant.: 1	Num: 093	25,88	<b>Total: 284,68</b>
Item: 1	Unidade: galão	Marca: NORCOLA	Modelo: NORCOLA	
Descrição: Cola Branca adesivo PVA 1Kg				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 25,88</b>		Total Item: 284,68
<b>LOTE 633</b>	Quant.: 1	Num: 096	2,00	<b>Total: 80,00</b>
Item: 1	Unidade: kg	Marca: REHAU	Modelo: REHAU	
Descrição: Fita Pvc Tx 19x0,45mm Por Metro Cinza				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 80,00
<b>LOTE 636</b>	Quant.: 1	Num: 084	630,00	<b>Total: 31.500,00</b>
Item: 1	Unidade: chapa	Marca: FERPAN	Modelo: FERPAN	
Descrição: Disco De Serra Para MDF 10" 250x80d Com Furo De 30mm				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 630,00</b>		Total Item: 31.500,00
<b>LOTE 637</b>	Quant.: 1	Num: 021	37,38	<b>Total: 448,56</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RIOMAR	Modelo: RIOMAR	
Descrição: Corda Trançada poliester 10mm				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 37,38</b>		Total Item: 448,56
<b>LOTE 638</b>	Quant.: 1	Num: 017	24,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: kg	Marca: MIREX	Modelo: MIREX	
Descrição: Formicida tipo isca para Cortadeira Carregadeira C/10un De 50g				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 639</b>	Quant.: 1	Num: 066	47,30	<b>Total: 2.365,00</b>
Item: 1	Unidade: pacote 500gr	Marca: JIMO	Modelo: JIMO	
Descrição: veneno líquido para cupins incolor em latas 900ml				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 47,30</b>		Total Item: 2.365,00
<b>LOTE 640</b>	Quant.: 1	Num: 076	107,40	<b>Total: 5.370,00</b>
Item: 1	Unidade: lata	Marca: FALCON METAIS	Modelo: FALCON METAIS	
Descrição: barra de apoio 20 cm para banheiro em aço inox				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 107,40</b>		Total Item: 5.370,00
<b>LOTE 641</b>	Quant.: 1	Num: 092	149,76	<b>Total: 2.995,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: METAL COLOR	Modelo: METAL COLOR	
Descrição: barra de apoio 80 cm para banheiro em aço inox				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 149,76</b>		Total Item: 2.995,20
<b>LOTE 642</b>	Quant.: 1	Num: 024	253,70	<b>Total: 5.074,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: ASSENTO / BANCO articulavel para deficiente

Quantidade: 20 Valor Unit.: 253,70 Total Item: 5.074,00

**LOTE 643** Quant.: 1 Num: 059 2.112,00 **Total: 12.672,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HUSQVARNA Modelo: HUSQVARNA

Descrição: Motosserra à gasolina 40 cc com sabre de 16" modelo - 125 - Husqvarna

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.112,00 Total Item: 12.672,00

**RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI** 13.004.656/0001-24 **584.938,20**

**LOTE 239** Quant.: 1 Num: 006 120,00 **Total: 3.720,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: RL

Descrição: Relé de nível eletrônico microprocessado com 1 relé de saída

Quantidade: 31 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 3.720,00

**LOTE 240** Quant.: 1 Num: 044 14,00 **Total: 1.848,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: NV

Descrição: Eletrodo de Nível para poço artesiano revestido de plástico ABS

Quantidade: 132 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.848,00

**LOTE 241** Quant.: 1 Num: 059 170,00 **Total: 9.350,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CON

Descrição: Contactora tripolar 25A + 1NA 220V/380V

Quantidade: 55 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 9.350,00

**LOTE 242** Quant.: 1 Num: 005 50,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: INTER

Descrição: interruptor térmico HS R01 6 A

Quantidade: 220 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 11.000,00

**LOTE 243** Quant.: 1 Num: 061 50,00 **Total: 2.750,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: INTER

Descrição: interruptor térmico HS R01 8 A

Quantidade: 55 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 2.750,00

**LOTE 244** Quant.: 1 Num: 070 55,00 **Total: 3.025,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: INTER

Descrição: interruptor térmico HS R01 10 A

Quantidade: 55 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 3.025,00

**LOTE 245** Quant.: 1 Num: 026 59,00 **Total: 3.245,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: INTER

Descrição: interruptor térmico HS R01 12A

Quantidade: 55 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 3.245,00

**LOTE 247** Quant.: 1 Num: 085 17,76 **Total: 8.880,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 6µF-400V

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 17,76** Total Item: 8.880,00

**LOTE 250** Quant.: 1 Num: 018 70,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.

Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 30µF-440V

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 7.000,00

**LOTE 251** Quant.: 1 Num: 096 70,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.

Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 40µF-400V

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 7.000,00

**LOTE 252** Quant.: 1 Num: 029 80,00 **Total: 7.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.

Descrição: capacitor permanente 25 microfasio 440.

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 7.600,00

**LOTE 253** Quant.: 1 Num: 052 80,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.

Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 60µF-400V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.600,00

**LOTE 255** Quant.: 1 Num: 055 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CH.

Descrição: chave comutadora com 3 posições fixas -2NA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

**LOTE 256** Quant.: 1 Num: 001 203,00 **Total: 10.150,00**

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB

Descrição: Tubo de esgoto 150mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 203,00** Total Item: 10.150,00

**LOTE 258** Quant.: 1 Num: 006 64,60 **Total: 19.380,00**

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB

Descrição: Tubo de esgoto 100mm

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 64,60** Total Item: 19.380,00

**LOTE 259** Quant.: 1 Num: 047 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 260** Quant.: 1 Num: 084 18,00 **Total: 14.400,00**

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 261</b>	Quant.: 1	Num: 015	32,00	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 262</b>	Quant.: 1	Num: 087	54,00	<b>Total: 2.160,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 54,00</b>			Total Item: 2.160,00
<b>LOTE 263</b>	Quant.: 1	Num: 070	62,00	<b>Total: 12.400,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 62,00</b>			Total Item: 12.400,00
<b>LOTE 264</b>	Quant.: 1	Num: 096	80,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 265</b>	Quant.: 1	Num: 022	210,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 210,00</b>			Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 266</b>	Quant.: 1	Num: 064	390,00	<b>Total: 7.800,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 390,00</b>			Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 267</b>	Quant.: 1	Num: 049	590,00	<b>Total: 5.900,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 590,00</b>			Total Item: 5.900,00
<b>LOTE 268</b>	Quant.: 1	Num: 057	480,00	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB	
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 480,00</b>			Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 040	809,40	<b>Total: 8.094,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB	
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 809,40</b>			Total Item: 8.094,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

<b>LOTE 270</b>	Quant.: 1	Num: 080	876,30	<b>Total: 43.815,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB	
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 250 JEI				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 876,30</b>			Total Item: 43.815,00
<b>LOTE 271</b>	Quant.: 1	Num: 038	64,00	<b>Total: 1.280,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 64,00</b>			Total Item: 1.280,00
<b>LOTE 272</b>	Quant.: 1	Num: 055	690,00	<b>Total: 6.900,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 690,00</b>			Total Item: 6.900,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 001	73,00	<b>Total: 730,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 73,00</b>			Total Item: 730,00
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 079	57,80	<b>Total: 578,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 57,80</b>			Total Item: 578,00
<b>LOTE 275</b>	Quant.: 1	Num: 012	79,00	<b>Total: 790,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB	
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 79,00</b>			Total Item: 790,00
<b>LOTE 297</b>	Quant.: 1	Num: 009	35,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: Tubo de esgoto 40mm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 700,00
<b>LOTE 307</b>	Quant.: 1	Num: 035	15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: Tubo soldável 20mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 313</b>	Quant.: 1	Num: 034	18,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LF	Modelo: TB	
Descrição: Tubo soldável 25mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 900,00
<b>LOTE 315</b>	Quant.: 1	Num: 008	35,00	<b>Total: 3.500,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr soldavel de 50mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 3.500,00
<b>LOTE 316</b>	Quant.: 1	Num: 067	3,10 <b>Total: 310,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: Luva roscavel de 3			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item: 310,00
<b>LOTE 317</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,25 <b>Total: 125,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 2			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		Total Item: 125,00
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 005	1,65 <b>Total: 165,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: Luva fg 2/1,5			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 165,00
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 030	1,86 <b>Total: 186,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 3.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,86</b>		Total Item: 186,00
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 076	2,29 <b>Total: 229,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 1x1/4			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,29</b>		Total Item: 229,00
<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 043	4,58 <b>Total: 458,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr PBA de 50/60mm injetado			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,58</b>		Total Item: 458,00
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 099	4,05 <b>Total: 405,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr PAB DN de 75/85injetado			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,05</b>		Total Item: 405,00
<b>LOTE 323</b>	Quant.: 1	Num: 096	6,45 <b>Total: 645,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 1x1,5			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,45</b>		Total Item: 645,00
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 091	3,91 <b>Total: 391,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: Luva de correr PAB DN de 100/110injetado

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,91 Total Item: 391,00

**LOTE 325** Quant.: 1 Num: 009 390,20 **Total: 39.020,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: JUN.

Descrição: jumta de correr defofo JEI 150mm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 390,20 Total Item: 39.020,00

**LOTE 326** Quant.: 1 Num: 089 438,19 **Total: 13.145,70**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TIGRE Modelo: JUN.

Descrição: jumta de correr defofo JEI 200mm

Quantidade: 30 Valor Unit.: 438,19 Total Item: 13.145,70

**LOTE 327** Quant.: 1 Num: 008 517,45 **Total: 15.523,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TIGRE Modelo: JUN.

Descrição: jumta de correr defofo JEI 250mm

Quantidade: 30 Valor Unit.: 517,45 Total Item: 15.523,50

**LOTE 329** Quant.: 1 Num: 009 75,10 **Total: 7.510,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TIGRE Modelo: LUV.

Descrição: luva de correr com anel de borracha 250mm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 75,10 Total Item: 7.510,00

**LOTE 378** Quant.: 1 Num: 027 69,00 **Total: 2.070,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KRONA Modelo: LUV.

Descrição: Luva de União soldável de 60x2"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 2.070,00

**LOTE 382** Quant.: 1 Num: 092 2,20 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: RB Modelo: ADAP.

Descrição: Adaptador Interno Polietileno 1"

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 110,00

**LOTE 386** Quant.: 1 Num: 046 300,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORT LEVE Modelo: CX

Descrição: Caixa D'água 100 litros PVC

Quantidade: 50 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 15.000,00

**LOTE 388** Quant.: 1 Num: 003 700,00 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORT LEVE Modelo: CX

Descrição: Caixa D'água 1000 litros PVC

Quantidade: 30 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 21.000,00

**LOTE 391** Quant.: 1 Num: 049 2.900,00 **Total: 66.700,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORT LEVE Modelo: CX

Descrição: Caixa D'água 3000 litros Fibra de vidro AMPLA DISPUTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 2.900,00</b>			Total Item: 66.700,00
<b>LOTE 392</b>	Quant.: 1	Num: 054	2.900,00	<b>Total: 20.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORT LEVE	Modelo: CX	
Descrição: Caixa D'água 3000 litros Fibra de vidro- ME/EPP				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 2.900,00</b>			Total Item: 20.300,00
<b>LOTE 393</b>	Quant.: 1	Num: 083	4.000,00	<b>Total: 92.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORT LEVE	Modelo: CX	
Descrição: Caixa D'água 5000 litros Fibra de vidro-AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 92.000,00
<b>LOTE 394</b>	Quant.: 1	Num: 081	4.000,00	<b>Total: 28.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORT LEVE	Modelo: CX	
Descrição: Caixa D'água 5000 litros Fibra de vidro- ME/EPP				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 28.000,00
<b>LOTE 395</b>	Quant.: 1	Num: 047	30,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: REGIS.	
Descrição: registro de pressão 3/4" completo				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 396</b>	Quant.: 1	Num: 009	40,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DOCOL	Modelo: REGIS.	
Descrição: registro bruto de gaveta 3/4"				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 399</b>	Quant.: 1	Num: 097	90,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DOCOL	Modelo: REGIS.	
Descrição: registro bruto de gaveta 1.1/2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 90,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 400</b>	Quant.: 1	Num: 014	70,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DOCOL	Modelo: REGIS.	
Descrição: registro bruto de gaveta 1.1/4"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 401</b>	Quant.: 1	Num: 047	160,00	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DOCOL	Modelo: REGIS.	
Descrição: registro bruto de gaveta 2"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 160,00</b>			Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 409</b>	Quant.: 1	Num: 060	50,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: VAL	
Descrição: Válvula-Bóia 1" Vazão Total para Caixa D'Água				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 50,00</b>			Total Item: 5.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE**

<b>LOTE 410</b>	Quant.: 1	Num: 024	60,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FERPI	Modelo: CONTRO	
Descrição: Controle De Nível Eletrônico Caixa Superior E Caixa Inferior( Bóia Elétrica )				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 60,00</b>			<b>Total Item: 6.000,00</b>

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS**